
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. rugsėjo 02 d.

Nr. 2022-245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  11
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  11
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 11
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 23
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  33

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  190
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  190
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 190
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  203
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Rato kredito unija, kodas 112043124
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 5658999

RATO kredito unijos narių dėmesiui!

2022 m. rugsėjo 26 d. 9.00 val. šaukiamas RATO kredito unijos (Juridinio asmens kodas: 112043124; reg. adresas:
Molėtų g. 13, Didžiosios Riešės k., LT-14262 Vilniaus r.; Kredito unijos licencija Nr. 10, išduota 1996-05-30) neeilinis
visuotinis narių susirinkimas. Neeilinis visuotinis narių susirinkimas vyks nuotoliniu būdu.
Jei kvorumo nebus, pakartotinis neeilinis visuotinis narių susirinkimas bus šaukiamas 2022 m. rugsėjo mėn. 27 d. 9.00
val. Pakartotinis neeilinis visuotinis narių susirinkimas vyks nuotoliniu būdu. Pakartotiniame susirinkime bus svarstoma
ta pati darbotvarkė ir galios narių užpildyti išankstinio balsavimo biuleteniai. Susirinkimo darbotvarkė:

1.  Dėl stojimo į centrinę kredito uniją.

Dalyvavimo nuotoliniame RATO kredito unijos visuotiniame narių susirinkime tvarka bus paskelbta www.rato.lt likus 5
dienoms iki susirinkimo dienos.
Su darbotvarkėje numatyt klausimo nutarimo projektu bei kitais dokumentais RATO kredito unijos nariai gali susipažinti
likus 5 dienoms iki susirinkimo dienos kreipiantis el. paštu info@rato.lt arba RATO kredito unijos patalpose, adresu J.
Jasinskio 14A, Vilnius, nuo 09:00 val. iki 15:45 val.
RATO kredito unijos narys gali balsuoti iš anksto raštu, pagal išankstinio balsavimo RATO kredito unijos visuotiniame
narių susirinkime tvarką.
Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją apie šaukiamą visuotinį narių susirinkimą - Administracijos vadovo
pavaduotoja Jurgita Bliumin, tel. +370 659 74777, el. p. j.bliumin@rato.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Interfontis", kodas 303215947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5655143

Pranešame, kad 2022 m. rugpjūčio 5 d. UAB "Interfontis" (toliau - Bendrovė), kodas kodas 303215947, buveinės adresas
Vilnius, J. Savickio g. 4-7 (duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) visuotinio akcininkų susirinkimo
metu buvo nutarta likviduoti Bendrovę. Likvidatoriumi paskirtas Michele Barbalace. Kilus klausimams kreiptis el.p.
lidiatish88@gmail.com.

- - -

MB "Rindeva", kodas 305249154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 4

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-34M
Pranešimo Nr. 5655147

Pranešame, kad narių susirinkimo sprendimu likviduojama MB "Rindeva", kodas 305249154, buveinės adresas
Mažeikiai, Draugystės g. 22-34M.
Pretenzijas ir reikalavimus likviduojamai bendrijai siųsti el. paštu indrekonciute@gmail.com.

- - -

UAB "Star Basecamp", kodas 305448882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 17-2
Pranešimo Nr. 5655148

Pranešame, kad remiantis visuotinio akcininkų susirinkimo protokolu nuo 2022 m. rugsėjo 2 dienos pradedama UAB "Star
Basecamp", juridinio asmens kodas: 305448882, buveinės adresas: Broniaus Kazio Balučio g. 17-2, Vilnius, Lietuva,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra.

- - -

MB "Lukaswebsites", kodas 305527212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Bijūnų k., Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 5658608

2022-08-16 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2022/08/16
likviduojama MB "Lukaswebsites", juridinio asmens kodas: 305527212, buveinė: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Bijūnų k.,
Tulpių g. 4, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatoriumi paskirtas Lukas Navickas.

- - -

VšĮ "Riveria International", kodas 305682586
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5658609

Pranešame, kad vienintelio dalininko sprendimu likviduojama viešoji įstaiga "Riveria International", įmonės kodas
305682586, buveinės adresas Jogailos g. 4, Vilnius (duomenys saugomi VĮ Registrų centras).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Golfas visiems", kodas 305594182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 1B
Pranešimo Nr. 5659000

Pranešame, kad priimtas sprendimas nuo 2022.09.01 likviduoti uždarąją akcinę bendrovę "Golfas visiems".
Įmonės likvidatoriumi nuo 2022.09.01 paskirti Aleksej Kniševskij.

- - -

Terra Payment Services (Lithuania), UAB, kodas 305733881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5660350

Terra Payment Services (Lithuania), UAB, kodas 305733881

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 5

Pranešame, kad 2022 m. liepos 29 d. buvo priimti vienintelio akcininko sprendimai Nr. 1-2907/2022 likviduoti Terra
Payment Services (Lithuania), UAB, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, duomenų tvarkytojas: Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registras, kodas: 305733881, buveinė: Vilnius, Gynėjų g. 4-333.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Poker garden", kodas 305256775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 395-12
Pranešimo Nr. 5655144

2022 m. rugpjūčio 16 dienos vienintelio nario sprendimu įmonės pavadinimas keičiamas iš MB "Poker garden" į MB
"Gardenbaras".

- - -

UAB SIEMPRE NAMAS, kodas 306126044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 67
Pranešimo Nr. 5658607

Nuo 2022 m.  rugpjūčio mėn. 31d. keičiamas UAB SIEMPRE NAMAS įmonės pavadinimas į UAB Siempre Namai.

- - -

UAB "Konferencijų infrastruktūra", kodas 305152075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5659001

UAB "Konferencijų infrastruktūra" (kodas 305152075) keičia pavadinimą į UAB Universali infrastruktūra.

- - -

UAB "Mano televizija", kodas 304421551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-32
Pranešimo Nr. 5660345

UAB "Mano televizija" juridinio asmens kodas 304421551 informuoja, kad keičiamas bendrovės pavadinimas į UAB
"Movement solutions".

- - -

MB "Revoliucinis investavimas", kodas 304914576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-137
Pranešimo Nr. 5660347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 6

MB "Revoliucinis investavimas" (kodas 304914576) keičia pavadinimą į MB "Revoliucinės idėjos".

1.10 Pertvarkymas

Paramos fondas "Užvenčio Pegasas", kodas 304258976
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Dvarčiaus k., P. Višinskio g. 28
Pranešimo Nr. 5660348

Pranešame, kad Paramos Fondas "Užvenčio Pegasas" (įm.k. 304258976), buveinės adresas P.Višinskio g. 28,
Dvarčiaus k., Kelmės r., duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre)
2022 m. rugpjūčio mėn. 31 d. vienintelio dalininko sprendimu pertvarkoma į VšĮ "Užvenčio Pegasas". Po pertvarkymo
veiksianti VšĮ "Užvenčio Pegasas" perima visas uždarosios akcinės bendrovės teises ir pareigas. Su VšĮ "Užvenčio
Pegasas " įstatais ir kitais su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 8 val. iki 17
val. Paramos fonde "Užvenčio Pegasa" patalpose, P.Višinskio g. 28, Dvarčiaus k., Kelmės r..

- - -

Individuali įmonė "Lutimas", kodas 304763882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 5-20
Pranešimo Nr. 5660353

Individuali įmonė "Lutimas", įmonės kodas 304763882, buveinės adresas P. Lukšio g. 5-20, LT-57197 Kėdainiai,
(registras - VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registras), 2022-09-01 savininko sprendimu neribotam laikui
pertvarkoma į MB "Lutimas". Visus Individuali įmonė "Lutimas" įsipareigojimus perima MB "Lutimas". Su pertvarkymo
dokumentais nuo šio pranešimo paskelbimo dienos galima susipažinti adresu P. Lukšio g. 5-20, LT-57197 Kėdainiai.
Pretenzijos priimamos el. paštu adresu redrubin.bazilikas2gmail.com.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Virdesa", kodas 301151143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 5655141

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "VIRDESA", UAB "PV HOLDINGS" IR UAB "BIRUTĖS 24" REORGANIZAVIMO
SĄLYGAS
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. pranešame apie parengtas UAB "Virdesa",
UAB "PV Holdings" ir UAB "Birutės 24" reorganizavimo sąlygas, kurių pagrindu vykdomas reorganizavimas jungimo būdu
ir prie veiklą tęsiančios UAB "Virdesa" (kodas 301151143, buveinės adresas Vilnius, Savanorių pr. 124A, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) prijungiamos UAB "PV Holdings" (kodas 302300519, buveinės
adresas Vilnius, Savanorių pr. 124A, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) ir UAB
"Birutės 24" (kodas 302469896, buveinės adresas Vilnius, Savanorių pr. 124A, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre).
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB
"Virdesa" nauja įstatų redakcija bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruotos UAB "PV Holdings" ir UAB "Birutės 24".
UAB "Virdesa" perims visą UAB "PV Holdings" ir UAB "Birutės 24" turtą, teises ir pareigas, visos šių bendrovių
teisės ir pareigos pagal sandorius pereis UAB "Virdesa", minėtų bendrovių sandoriai bus įtraukti į UAB "Virdesa"
finansinę apskaitą UAB "PV Holdings" ir UAB "Birutės 24" išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje,
nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo aktų.
Su Reorganizavimo sąlygomis, nauja UAB "Virdesa" įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose
numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti bendrovių buveinėse, papildoma informacija teikiama telefonu
8 698 16674.
Bendrovių kreditoriai Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti
bendrovėms nuo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą dienos iki visuotinių akcininkų susirinkimų, kurių
darbotvarkėse numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos bendrovės reorganizavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 7

UAB REVCO4, kodas 305657316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5655149

Pranešimas apie UAB "Revco4" reorganizavimą prijungimo būdu ir jo sąlygas

UAB "Revco4", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 305657316, buveinės adresas A.
Rotundo g. 5-102, Vilnius ("Bendrovė"), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
tvarkomame VĮ "Registrų centras" ("JAR") šiuo informuoja, jog yra parengtos Bendrovės reorganizavimo (prijungimo)
("Reorganizavimas") sąlygos ("Reorganizavimo sąlygos"). Pagal Reorganizavimo sąlygas Bendrovė ir UAB "Ramybės
namai", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 305494399, buveinės adresas Gynėjų g. 4-333,
Vilnius (toliau UAB "Ramybės namai" ir Bendrovė kartu vadinamos "Bendrovės"), bus prijungtos prie UAB "Re Verum",
teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 304177531, buveinės adresas A. Rotundo g. 5-102,
Vilnius, kurios duomenys kaupiami ir saugomi JAR ("Prisijungianti bendrovė").

Bendroves ketinama reorganizuoti prijungimo būdu prie Prisijungiančios bendrovės prijungiant Bendroves. Po
Reorganizavimo Prisijungianti bendrovė tęs savo veiklą, o Bendrovės, kaip juridiniai asmenys, pasibaigs.

Po Reorganizavimo Prisijungiančios bendrovės duomenys nesikeis, t. y. pavadinimas bus UAB "Re Verum", teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio
asmens kodas 304177531, buveinės adresas - A. Rotundo g. 5-102, Vilnius. Po Reorganizavimo Prisijungianti bendrovė
toliau tęs savo veiklą.

Bendrovių turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal atitinkamus Bendrovių sandorius pereis Prisijungiančiai
bendrovei tada, kai JAR bus įregistruota nauja Prisijungiančios bendrovės įstatų redakcija.

Bendrovių sandoriai bus įtraukiami į Prisijungiančios bendrovės buhalterinę apskaitą tada, kai JAR bus įregistruota nauja
Prisijungiančios bendrovės įstatų redakcija.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės atstovų
patalpose adresu A. Rotundo g. 5-102, Vilnius, nuo Reorganizavimo pradžios, t. y. šio skelbimo paskelbimo dienos
iki Reorganizavimo pabaigos (darbo dienomis nuo 10.00 iki 15.00 val.). Dėl platesnės informacijos prašome kreiptis į
Bendrovės įgaliotą atstovą Reorganizavimo metu Solvetą Bružaitę, el. paštas solveta.bruzaite@zerosum.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Lietuvos parodų ir kongresų centras "Litexpo", kodas 120080713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 5655150

Litexpo events
Buveines adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 5

PRANEŠIMAS APIE UAB LIETUVOS PARODŲ IR KONGRESŲ CENTRO "LITEXPO" IR UAB "Litexpo events "
REORGANIZAVIMĄ IR PARENGTAS REORGANIZAVIMO SALYGAS

Reorganizavime dalyvaujanti uždaroji akcinė bendrovė Lietuvos parodų ir kongresų  centras "Litexpo" (juridinio asmens
kodas 120080713, buveinė registruota adresu Laisvės pr. 5, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi
Juridiniu asmenų registre, toliau - LITEXPO) bei reorganizuojama bendrovė UAB "LITEXPO EVENTS" (juridinio asmens
kodas 304143867, buveinė registruota adresu Laisvės pr. 5, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, toliau - Litexpo events), vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais teisės aktais, praneša, kad yra parengtos šių bendrovių reorganizavimo
prijungimo būdu sąlygos.

Pagal reorganizavimo sąlygas Litexpo events bus reorganizuota prijungimo būdu ir po reorganizavimo pasibaigs
bei perleis visą savo turtą, teises ir pareigas po reorganizavimo veiklą tęsiančiai bendrovei LITEXPO, kuriai nuo
reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo akto, kuris turės būti pasirašytas per 30
dienų nuo LITEXPO pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos, pasirašymo momento pereis Litexpo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 8

events teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į LITEXPO buhalterinę
apskaitą.

Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota nauja LITEXPO įstatų redakcija bei
iš Juridinių asmenų registro bus išregistruota Litexpo events.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą LITEXPO įstatais ir kitais su
reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti LITEXPO registruotoje buveinėje Laisvės pr. 5, Vilnius, arba
Litexpo events registruotoje buveinėje Laisvės pr. 5, Vilnius, darbo dienomis nuo 8.00 iki 16.30 val. iki reorganizavimo
pabaigos. Numatoma reorganizavimo pabaiga iki 2022 m. gruodžio mėn.

- - -

UAB "PV Holdings", kodas 302300519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 5657485

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "VIRDESA", UAB "PV HOLDINGS" IR UAB "BIRUTĖS 24" REORGANIZAVIMO
SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. pranešame apie parengtas UAB "Virdesa",
UAB "PV Holdings" ir UAB "Birutės 24" reorganizavimo sąlygas, kurių pagrindu vykdomas reorganizavimas jungimo būdu
ir prie veiklą tęsiančios UAB "Virdesa" (kodas 301151143, buveinės adresas Vilnius, Savanorių pr. 124A, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) prijungiamos UAB "PV Holdings" (kodas 302300519, buveinės
adresas Vilnius, Savanorių pr. 124A, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) ir UAB
"Birutės 24" (kodas 302469896, buveinės adresas Vilnius, Savanorių pr. 124A, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre).
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB
"Virdesa" nauja įstatų redakcija bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruotos UAB "PV Holdings" ir UAB "Birutės 24".
UAB "Virdesa" perims visą UAB "PV Holdings" ir UAB "Birutės 24" turtą, teises ir pareigas, visos šių bendrovių
teisės ir pareigos pagal sandorius pereis UAB "Virdesa", minėtų bendrovių sandoriai bus įtraukti į UAB "Virdesa"
finansinę apskaitą UAB "PV Holdings" ir UAB "Birutės 24" išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje,
nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo aktų.
Su reorganizavimo sąlygomis, nauja UAB "Virdesa" įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose
numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti bendrovių buveinėse, papildoma informacija teikiama telefonu
8 698 16674.
Bendrovių kreditoriai Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti
bendrovėms nuo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą dienos iki visuotinių akcininkų susirinkimų, kurių
darbotvarkėse numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos bendrovės reorganizavimo.

- - -

UAB "Birutės 24", kodas 302469896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 5657486

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "VIRDESA", UAB "PV HOLDINGS" IR UAB "BIRUTĖS 24" REORGANIZAVIMO
SĄLYGAS
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. pranešame apie parengtas UAB "Virdesa",
UAB "PV Holdings" ir UAB "Birutės 24" reorganizavimo sąlygas, kurių pagrindu vykdomas reorganizavimas jungimo būdu
ir prie veiklą tęsiančios UAB "Virdesa" (kodas 301151143, buveinės adresas Vilnius, Savanorių pr. 124A, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) prijungiamos UAB "PV Holdings" (kodas 302300519, buveinės
adresas Vilnius, Savanorių pr. 124A, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) ir UAB
"Birutės 24" (kodas 302469896, buveinės adresas Vilnius, Savanorių pr. 124A, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre).
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB
"Virdesa" nauja įstatų redakcija bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruotos UAB "PV Holdings" ir UAB "Birutės 24".
UAB "Virdesa" perims visą UAB "PV Holdings" ir UAB "Birutės 24" turtą, teises ir pareigas, visos šių bendrovių
teisės ir pareigos pagal sandorius pereis UAB "Virdesa", minėtų bendrovių sandoriai bus įtraukti į UAB "Virdesa"



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 9

finansinę apskaitą UAB "PV Holdings" ir UAB "Birutės 24" išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje,
nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo aktų.
Su Reorganizavimo sąlygomis, nauja UAB "Virdesa" įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose
numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti bendrovių buveinėse, papildoma informacija teikiama telefonu
8 698 16674.
Bendrovių kreditoriai Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti
bendrovėms nuo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą dienos iki visuotinių akcininkų susirinkimų, kurių
darbotvarkėse numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos bendrovės reorganizavimo.

- - -

UAB Ramybės namai, kodas 305494399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5659002

Pranešimas apie UAB "Ramybės namai" reorganizavimą prijungimo būdu ir jo sąlygas

UAB "Ramybės namai", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 305494399, buveinės adresas
Gynėjų g. 4-333, Vilnius ("Bendrovė"), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
tvarkomame VĮ "Registrų centras" ("JAR") šiuo informuoja, jog yra parengtos Bendrovės reorganizavimo (prijungimo)
("Reorganizavimas") sąlygos ("Reorganizavimo sąlygos"). Pagal Reorganizavimo sąlygas Bendrovė ir UAB "Revco4",
teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 305657316, buveinės adresas A. Rotundo g. 5-102,
Vilnius (toliau UAB "Revco4" ir Bendrovė kartu vadinamos "Bendrovės"), bus prijungtos prie UAB "Re Verum", teisinė
forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 304177531, buveinės adresas A. Rotundo g. 5-102, Vilnius,
kurios duomenys kaupiami ir saugomi JAR ("Prisijungianti bendrovė").

Bendroves ketinama reorganizuoti prijungimo būdu prie Prisijungiančios bendrovės prijungiant Bendroves. Po
Reorganizavimo Prisijungianti bendrovė tęs savo veiklą, o Bendrovės, kaip juridiniai asmenys, pasibaigs.

Po Reorganizavimo Prisijungiančios bendrovės duomenys nesikeis, t. y. pavadinimas bus UAB "Re Verum", teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio
asmens kodas 304177531, buveinės adresas - A. Rotundo g. 5-102, Vilnius. Po Reorganizavimo Prisijungianti bendrovė
toliau tęs savo veiklą.

Bendrovių turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal atitinkamus Bendrovių sandorius pereis Prisijungiančiai
bendrovei tada, kai JAR bus įregistruota nauja Prisijungiančios bendrovės įstatų redakcija.

Bendrovių sandoriai bus įtraukiami į Prisijungiančios bendrovės buhalterinę apskaitą tada, kai JAR bus įregistruota nauja
Prisijungiančios bendrovės įstatų redakcija.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės atstovų
patalpose adresu A. Rotundo g. 5-102, Vilnius, nuo Reorganizavimo pradžios, t. y. šio skelbimo paskelbimo dienos
iki Reorganizavimo pabaigos (darbo dienomis nuo 10.00 iki 15.00 val.). Dėl platesnės informacijos prašome kreiptis į
Bendrovės įgaliotą atstovą Reorganizavimo metu Solvetą Bružaitę, el. paštas solveta.bruzaite@zerosum.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Lietuvos parodų ir kongresų centras "Litexpo", kodas 120080713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 5659003

LITEXPO

Buveines adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisves pr. 5

PRANESIMAS APIE UAB LIETUVOS PARODU IR KONGRESU CENTRO LITEXPO IR UAB LITEXPO EVENTS
REORGANIZAVIMAS IR PARENGTAS REORGANIZAVIMO SALYGAS



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 10

Reorganizavime dalyvaujanti uzdaroji akcine bendrove Lietuvos parodu ir kongresu  centras Litexpo (juridinio asmens
kodas 120080713, buveine registruota adresu Laisves pr. 5, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi
Juridiniu asmenu registre, toliau - LITEXPO) bei reorganizuojama bendrove UAB "LITEXPO EVENTS" (juridinio asmens
kodas 304143867, buveine registruota adresu Laisves pr. 5, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi
Juridiniu asmenu registre, toliau - Litexpo events), vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos
Respublikos akciniu bendroviu istatymu bei kitais teises aktais, pranesa, kad yra parengtos siu bendroviu reorganizavimo
prijungimo budu salygos.

Pagal reorganizavimo salygas Litexpo events bus reorganizuota prijungimo budu ir po reorganizavimo pasibaigs
bei perleis visa savo turta, teises ir pareigas po reorganizavimo veikla tesianciai bendrovei LITEXPO, kuriai nuo
reorganizavimo salygose numatyto turto, teisiu ir pareigu priemimo-perdavimo akto, kuris tures buti pasirasytas per 30
dienu nuo LITEXPO pakeistu istatu iregistravimo Juridiniu asmenu registre dienos, pasirasymo momento pereis Litexpo
events teises ir pareigos, taip pat teises ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus itraukti i LITEXPO buhalterine
apskaita.

Reorganizavimo laikotarpis tesis tol, kol Juridiniu asmenu registre bus iregistruota nauja LITEXPO istatu redakcija bei
is Juridiniu asmenu registro bus isregistruota Litexpo events.

Su parengtomis reorganizavimo salygomis, po reorganizavimo tesiancios veikla LITEXPO istatais ir kitais su
reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipazinti LITEXPO registruotoje buveineje Laisves pr. 5, Vilnius, arba
Litexpo events registruotoje buveineje Laisves pr. 5, Vilnius, darbo dienomis nuo 8.00 iki 16.30 val. iki reorganizavimo
pabaigos. Numatoma reorganizavimo pabaiga iki 2022 m. gruodzio men.

- - -

UAB Mano Būsto priežiūra, kodas 300883806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 5660346

Pranešimas apie reorganizavimo sąlygų parengimą
Informuojame, kad yra parengtos UAB Mano Būsto priežiūra (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas
Ozo g. 12A, Vilnius, juridinio asmens kodas 300883806, PVM mokėtojo kodas LT100006562119, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale) bei UAB "Pastatų priežiūros tarnyba" (teisinė forma: uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas 302686921, PVM mokėtojo kodo
LT100006920815, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale) reorganizavimo
sąlygos. Reorganizavimo būdas - prijungimas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3
dalimi.
Vadovaujantis reorganizavimo sąlygomis, prie UAB Mano Būsto priežiūra bus prijungta UAB "Pastatų priežiūros tarnyba",
todėl po reorganizavimo UAB Mano Būsto priežiūra tęs savo veiklą, o UAB "Pastatų priežiūros tarnyba" pasibaigs kaip
juridinis asmuo.
Reorganizavimo sąlygose nurodytos UAB "Pastatų priežiūros tarnyba" teisės ir pareigos pereis UAB Mano Būsto
priežiūra nuo reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - nuo reorganizavimo
sąlygose nurodyto momento.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
UAB "Pastatų priežiūros tarnyba" buveinėje adresu Ozo g. 12A-1, Vilnius, arba UAB Mano Būsto priežiūra buveinės
adresu Ozo g. 12A, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 h iki 17 h.

- - -

UAB "Re Verum", kodas 304177531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5660349

Pranešimas apie UAB "Re Verum" reorganizavimą prijungimo būdu ir jo sąlygas

UAB "Re Verum", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 304177531, buveinės adresas A.
Rotundo g. 5-102, Vilnius ("Bendrovė"), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 11

tvarkomame VĮ Registrų centras ("JAR") šiuo informuoja, jog yra parengtos Bendrovės reorganizavimo (prijungimo)
("Reorganizavimas") sąlygos ("Reorganizavimo sąlygos"). Pagal Reorganizavimo sąlygas UAB "Revco4", juridinio
asmens kodas 305657316 ir UAB "Ramybės namai", juridinio asmens kodas 305494399 ("Prijungiamos bendrovės"),
kurių teisinės formos yra uždarosios akcinės bendrovės, o duomenys apie Prijungiamas bendroves kaupiami ir saugomi
JAR, bus prijungtos prie Bendrovės.
Bendrovę ketinama reorganizuoti prijungimo būdu prie Bendrovės prijungiant Prijungiamas bendroves. Po
Reorganizavimo Bendrovė tęs savo veiklą, o Prijungiamos bendrovės, kaip juridiniai asmenys, pasibaigs.
Po Reorganizavimo Bendrovės duomenys nesikeis, t. y. pavadinimas bus UAB "Re Verum", teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas
304177531, buveinės adresas - A. Rotundo g. 5-102, Vilnius.
Prijungiamų bendrovių turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal atitinkamus Prijungiamos bendrovės
sandorius pereis Bendrovei, kai JAR bus įregistruota nauja Bendrovės įstatų redakcija.
Prijungiamų bendrovių sandoriai bus įtraukiami į Bendrovės buhalterinę apskaitą, kai JAR bus įregistruota nauja
Bendrovės įstatų redakcija.
Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės atstovų
patalpose adresu A. Rotundo g. 5-102, Vilnius nuo Reorganizavimo pradžios, t. y. šio skelbimo paskelbimo dienos
iki Reorganizavimo pabaigos (darbo dienomis nuo 10.00 iki 15.00 val.). Dėl platesnės informacijos prašome kreiptis į
Bendrovės įgaliotą atstovą Reorganizavimo metu Solvetą Bružaitę, el. paštas solveta.bruzaite@zerosum.lt.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Jakų žiedas", kodas 304285083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5655146

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 12

UAB "NTG Logistics LT", kodas 304741455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5660351

- - -

UAB "BELOSTA", kodas 302999503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 5660354

- - -

NTG Lithuania, UAB, kodas 300059845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5660355

- - -

UAB "Ekonomistas", kodas 302478646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 5660356

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "TILTS" filialas "MO-24", kodas 302433793
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5660357

- - -

UAB "Grunau 30", kodas 305281305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5660358

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 13

Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "UVIR Crystals", kodas 306139180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 5659006

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: MARIUS ŠEMETA, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Joniškio r. pagrindinė mokykla, kodas 306139248
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 5659007

Įregistravimo data: 2022-09-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Viltvita", kodas 306139636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Šventosios g. 7A
Pranešimo Nr. 5659008

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: VITALIJA URBONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnyba, kodas 306139700
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 118
Pranešimo Nr. 5659009

Įregistravimo data: 2022-09-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ap e-com", kodas 306139718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 44-66
Pranešimo Nr. 5659010

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: AIDA POVILAITYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kaišiadorių švietimo ir sporto centras, kodas 306139771
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, V. Kudirkos g. 12
Pranešimo Nr. 5659011

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: DAINIUS TAMULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 14

- - -

MB "Hesteka", kodas 306139433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5659012

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Common works, kodas 306139337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 20-7
Pranešimo Nr. 5659013

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: ANDRIUS GRUODIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Getechbrothers, kodas 306139839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gedrimų k., Sruojos g. 4
Pranešimo Nr. 5659014

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: ANDRIUS CICĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pawnshop lombardai, kodas 306139846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Papiškių k., Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 5659015

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: ANTANAS BUTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sesė mados namai", kodas 306140186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 45-39
Pranešimo Nr. 5659016

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: DALIA BARTAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Danevita", kodas 306140211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 5659017

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: PAVELAS DEIČKA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 15

- - -

PMC Baltic, UAB, kodas 306140229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 5659018

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: VITALIJUS KRIVENCOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Litguma", kodas 306140250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5659019

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AG Baltic autotrade", kodas 306139903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5659020

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: GEDIMINAS KAIRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šiaulių technologijų mokymo centras, kodas 306139052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 144A
Pranešimo Nr. 5659021

Įregistravimo data: 2022-09-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Individualus Sauliaus Ulio medžioklės vienetas", kodas 306139077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Žalioji g. 5
Pranešimo Nr. 5659022

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: SAULIUS ULYS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Infinitus labs, kodas 306139643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 9-32
Pranešimo Nr. 5659023

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: VITA AKSTINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 16

MB "U paslaugos", kodas 306139682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-16
Pranešimo Nr. 5659024

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: VAIDOTAS USELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Pelėdžiukas", kodas 306140097
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jūratės g. 19
Pranešimo Nr. 5659025

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: RAMUNĖ DŽIAUGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB UK University, kodas 306140115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5659026

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: ALEKSEJ GOLUBOVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bioskiedra, UAB, kodas 306139725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Ripaičių k. 2
Pranešimo Nr. 5659027

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: VYGANDAS KRASAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Timparts LT", kodas 306139732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 8
Pranešimo Nr. 5659028

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: IVALDAS TIMOCHINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Semigallia auto trade, kodas 306139383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kirkilų k., Mokyklos g. 28
Pranešimo Nr. 5659029

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: KAROLIS DUDERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Smoot Event, kodas 306139764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 17

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-29
Pranešimo Nr. 5659030

Įregistravimo data: 2022-09-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Gyvenimo inžinierė, kodas 306140122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5659031

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: DOVILĖ KURPYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Finandata, kodas 306140147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Voverynės k., Kriaušių g. 14
Pranešimo Nr. 5659032

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: LILIJA TARVYDIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Slash outlet", kodas 306139426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 14-5
Pranešimo Nr. 5659033

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: KRISTINA RAMOŠKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inatera", kodas 306139796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5659034

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alkana Reklama", kodas 306139821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5659035

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: LAURYNAS PAŠIUŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "BCR LT", kodas 306139440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 5659036

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: IGNAS RAUDONIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SKAL PREFAB UAB, kodas 306140179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užutėkio g. 20A
Pranešimo Nr. 5659037

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: ANDRIUS GUZAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sautra, kodas 306140193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krivių g. 12A
Pranešimo Nr. 5659038

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: SAULIUS SKRIDAILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rusvena", kodas 306140204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5659039

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Retailtech consulting, kodas 306139860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-61
Pranešimo Nr. 5659040

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: RYTIS ŠVAIKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

RK property, MB, kodas 306139497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27-6
Pranešimo Nr. 5659041

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: REGIMANTAS KACEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grofita", kodas 306139878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5659042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RILUNART, kodas 306140236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 5659043

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: RIMANTĖ PAULAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Evo autoservisas, kodas 306140243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-30
Pranešimo Nr. 5659044

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: VITALIJUS PROKOLUŠČENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Black Royal Club", kodas 306139885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5659045

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: GABRIELIUS RAVDONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Darbdavio ID", kodas 306139515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5659046

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: JUSTINA DARULYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Medkrova, kodas 306139910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65
Pranešimo Nr. 5659047

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: ROLANDAS MAČYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SPV A2-1, kodas 306140268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5659048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: VITALIJ SEMIONOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "NT Burbulas", kodas 306139369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alfonso Lipniūno g. 9A
Pranešimo Nr. 5659049

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: KAROLIS LEVANAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Top Futures, kodas 306139650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5659050

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: MANTAS MIKŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Redpcline servisas, kodas 306139668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5659051

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: EDMUNDAS SAMOŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Rietavo dikgolfo klubas, kodas 306139045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 24-3
Pranešimo Nr. 5659052

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: DONATAS VAIŠVILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aivi shipping, kodas 306139376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 24-31
Pranešimo Nr. 5659053

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: ARTŪRAS ZELENEKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grožio žinios, kodas 306140108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1B-22
Pranešimo Nr. 5660554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: ERIKA URBONAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mitkaus laiptų gamyba, kodas 306139757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5660555

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: AIGARAS MITKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NiceX", kodas 306139390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5660556

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: SASA COH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Viktorija vilis ir ko", kodas 306139401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-114
Pranešimo Nr. 5660557

Įregistravimo data: 2022-09-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Radvilo Janulionio buriavimo fondas, VšĮ, kodas 306140161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 18-3
Pranešimo Nr. 5660558

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: RASA JANULIONIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Botintas", kodas 306139807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5660559

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lm projektai", kodas 306139814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-243
Pranešimo Nr. 5660560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: LILIANA MALINOVSKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "UQPAY", kodas 306139458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5660561

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: WANGJIAN LI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Liu projektai, kodas 306136907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailašių g. 32-1
Pranešimo Nr. 5660562

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: GINTARĖ ŠALAŠEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fintoka", kodas 306139853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5660563

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Funex Club", kodas 306139465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5660564

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: SVETLANA VERBICKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "CoinLoan", kodas 306139472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5660565

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: KARYNA STEPANOVA. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Tursonas", kodas 306139508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Klevų g. 3-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 5660566

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: ANDRIUS GUDELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Telšių erlonesos statyba, kodas 306139892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5660567

Įregistravimo data: 2022-09-01. Vadovas: ALEKSANDRAS BOGDELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VILIMPEX", kodas 110358986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 21-16
Pranešimo Nr. 5660359

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MAVILA", kodas 110384618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 19
Pranešimo Nr. 5660360

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė "BORENA", kodas 110406737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-83
Pranešimo Nr. 5660361

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "ANVIR", kodas 110422894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 95-36
Pranešimo Nr. 5660362

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "CEVIL", kodas 110441670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5660363

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tacan firma, kodas 211649440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 24

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 166
Pranešimo Nr. 5660364

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

N. BERIDZE personalinė įmonė, kodas 211669090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5660365

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos paslaugų ir verslo mokykla, kodas 111964225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 13
Pranešimo Nr. 5660366

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kauno buitinių paslaugų ir verslo mokykla, kodas 111964378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 84
Pranešimo Nr. 5660367

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Lietuvos "Žinijos" draugijos individuali įmonė "Mokslas ir gyvenimas", kodas 221108650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 37
Pranešimo Nr. 5660368

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Feldmano personalinė įmonė, kodas 221855570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 23-56
Pranešimo Nr. 5660369

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus medžiotojų klubo "ARBALETAS" individuali įmonė "Arbaletas", kodas 222074350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37
Pranešimo Nr. 5660370

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Latinskienės prekybos firma, kodas 222076020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-19
Pranešimo Nr. 5660371

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "DAUG KAS", kodas 223826980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57B
Pranešimo Nr. 5660372

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Juliaus Šaltenio pastatų ir konstrukcijų tyrimų, matavimų personalinė įmonė, kodas 125479933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42-1
Pranešimo Nr. 5660373

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ritos Čerškuvienės individuali įmonė, kodas 226320550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55-14
Pranešimo Nr. 5660374

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių darbo rinkos mokymo centras, kodas 144132264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 144A
Pranešimo Nr. 5660375

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

G. Grivalovos įmonė, kodas 282803570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 65-4
Pranešimo Nr. 5660376

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

St. Šerelio individuali įmonė, kodas 186069297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 37
Pranešimo Nr. 5660377

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Slobodkino individuali įmonė "Lafitas", kodas 186092342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 11-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 5660378

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Virginijos Morkūnienės individuali įmonė, kodas 286182730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 5660379

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Žebialovič individuali įmonė "Gernila", kodas 186239059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660380

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rasiaus Morkūno personalinė įmonė, kodas 186745786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Taikos g. 8-6
Pranešimo Nr. 5660381

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valerijaus Lipnevičiaus individuali įmonė, kodas 186748024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k.
Pranešimo Nr. 5660382

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių r. Bazilionų mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190057742
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bazilionai, Barboros Mejerytės g. 1
Pranešimo Nr. 5660383

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šiaulių r. Drąsučių mokykla, kodas 190059565
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Drąsučių k., Melioratorių g. 17
Pranešimo Nr. 5660384

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šiaulių r. Raudėnų mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190076671
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k., Tryškių g. 4
Pranešimo Nr. 5660385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Viešoji įstaiga Kuršėnų politechnikos mokykla, kodas 190087881
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 17
Pranešimo Nr. 5660386

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kretingos rajono Baublių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190283047
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Baublių k., Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 5660387

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Klaipėdos darželis "Gintarėlis", kodas 290426980
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girulių pl. 1
Pranešimo Nr. 5660388

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vilkaviškio r. Alvito mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190488251
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Maldėnų k., Maldėnų g. 4
Pranešimo Nr. 5660389

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vilkaviškio r. Keturvalakių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190489549
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakiai, Liepų g. 39
Pranešimo Nr. 5660390

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Joniškio r. Gasčiūnų pagrindinė mokykla, kodas 190563412
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k., Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5660391

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Joniškio r. Gataučių Marcės Katiliūtės mokykla, kodas 190563565
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gataučių k., Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 5660392

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 28

- - -

Joniškio r. Kriukų pagrindinė mokykla, kodas 190565420
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 5660393

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vilniaus technologijų mokymo ir reabilitacijos centras, kodas 190798047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 24
Pranešimo Nr. 5660394

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kauno vaikų socializacijos centras "Saulutė", kodas 190979695
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 5660395

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Molėtų r. Suginčių pagrindinė mokykla, kodas 191228694
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k., Taikos g. 22
Pranešimo Nr. 5660396

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vilniaus r. Sužionių pagrindinė mokykla, kodas 191317075
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 5660397

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vilniaus r. Dūkštų pagrindinė mokykla, kodas 291318210
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5660398

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vilniaus r. Mostiškių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 191319083
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k., Mokyklos g. 36
Pranešimo Nr. 5660399

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 29

Vilniaus r. Buivydiškių vaikų darželis, kodas 191323690
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Parko g. 4
Pranešimo Nr. 5660400

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šalčininkų r. Dieveniškių lopšelis-darželis, kodas 191409470
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Naujoji g. 11
Pranešimo Nr. 5660401

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šalčininkų r. Dainavos pagrindinė mokykla, kodas 291414080
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dainavos sen., Dainavos k., Sodų g. 74
Pranešimo Nr. 5660402

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šalčininkų r. Čiužiakampio pagrindinė mokykla, kodas 191414994
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Čiužiakampio k.
Pranešimo Nr. 5660403

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Kodėlčiukas", kodas 191641967
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 21
Pranešimo Nr. 5660404

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Klaipėdos r. Lapių pagrindinė mokykla, kodas 191791237
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k., Žvelsos g. 13
Pranešimo Nr. 5660405

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kauno kamerinis vyrų choras "Varpelis", kodas 193072938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 5-45
Pranešimo Nr. 5660406

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vadybos ir teisės instituto studentų klubas "Siekis", kodas 193074184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 30

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 50D
Pranešimo Nr. 5660407

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Automobilių mėgėjų klubas "Vainis", kodas 193115122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 73D
Pranešimo Nr. 5660408

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos žemės ūkio universiteto profesorių klubas "SCIENTIA", kodas 193138078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija
Pranešimo Nr. 5660409

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno konservatorių sąjunga, kodas 193155565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 99
Pranešimo Nr. 5660410

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno "Pieno lašo" draugija, kodas 193167681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 28B
Pranešimo Nr. 5660411

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno regbio veteranų klubas "Tauras", kodas 193198431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 22
Pranešimo Nr. 5660412

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jungtinės žemės valstybės judėjimas "Juževa", kodas 193224972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 9-1
Pranešimo Nr. 5660413

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno krepšinio klubas "Drobė", kodas 193225355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 31

Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 5660414

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vytauto Didžiojo universiteto sporto klubas, kodas 193261629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 53
Pranešimo Nr. 5660415

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno ritminės gimnastikos klubas "Retro", kodas 193293623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5660416

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno alternatyviosios muzikos klubas "RY RALIO", kodas 193323276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 7-34
Pranešimo Nr. 5660417

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių profesinio rengimo centras, kodas 300039668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 4
Pranešimo Nr. 5660418

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

G. Ivanausko individuali įmonė "Vartų pasaulis", kodas 300054168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5660419

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Kavaliukienės individuali įmonė "Amatė", kodas 300100968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 126-25
Pranešimo Nr. 5660420

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Erlando Stasiulio IĮ, kodas 300571639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 15-58



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 5660421

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "ZaNiMax projektai", kodas 300605415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-47
Pranešimo Nr. 5660422

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Gera mugė", kodas 301152195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 9-56
Pranešimo Nr. 5660423

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "FRANCIS TRADE", kodas 300153344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 62-4
Pranešimo Nr. 5660424

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus r. Lavoriškių lopšelis-darželis, kodas 300554458
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Vilniaus g. 7A
Pranešimo Nr. 5660425

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

IĮ "Irektus", kodas 301723548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5660426

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Inovatyvūs prekybos sprendimai", kodas 303057447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5660427

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto paslaugų centras, kodas 305617567
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, V. Kudirkos g. 12
Pranešimo Nr. 5660428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 33

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Kesko Senukai Digital", kodas 304144008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 5660429

Išregistravimo data: 2022-09-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Sporto asociacija "Danas", kodas 167207053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Stoties g. 8-17
Pranešimo Nr. 5660469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-01).

- - -

Bendra Lietuvos-Azerbaidžano įmonė "LitAz", kodas 110358790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 1
Pranešimo Nr. 5660470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

R. Rinkevičiaus personalinė įmonė, kodas 186255444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k.
Pranešimo Nr. 5660471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB HK Baltic, kodas 305931831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 18-12
Pranešimo Nr. 5660472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 34

UAB Responsum, kodas 305618516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21-23
Pranešimo Nr. 5660473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

UAB "Saunida", kodas 305453146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Gintaro Įlankos g. 10-6
Pranešimo Nr. 5660474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų Pavenčių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190057361
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 17
Pranešimo Nr. 5660475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-08-29); Nuostatai (2022-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2022-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2022-08-29).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Kavig, kodas 301541385
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14A-45
Pranešimo Nr. 5660476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Stalo teniso paramos fondas); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-30); Įstatai (2022-08-30);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-30).

- - -

Lietuvos gerontologų ir geriatrų draugija, kodas 191796889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 9
Pranešimo Nr. 5660477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-08-29).

- - -

A2 Cargo, UAB, kodas 302553846



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 5660478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-30); Įstatai (2022-08-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-30).

- - -

MB Evo autoservisas, kodas 306140243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-30
Pranešimo Nr. 5660479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Nerto valda", kodas 305365447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 15-14
Pranešimo Nr. 5660480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-09-01).

- - -

Viešoji įstaiga Sostinės krepšinio lyga, kodas 304622376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 5660481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Protokolas (2022-08-30); Įstatai
(2022-08-30).

- - -

Vyskupo M. Valančiaus blaivystės sąjūdžio Kėdainių skyrius, kodas 193132424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 18-4
Pranešimo Nr. 5660482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Piotro Naglio įmonė, kodas 222304470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 9-6
Pranešimo Nr. 5660483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 36

- - -

UAB NT Baltia, kodas 302678636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

HandH United, UAB, kodas 306062392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5660485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-08-29).

- - -

UAB "Argono medika", kodas 304225887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Genovaitės Ragelytės personalinė įmonė "GENOVA", kodas 223451480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 26-5
Pranešimo Nr. 5660487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Alkana Reklama", kodas 306139821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5660488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Brukivka, kodas 305838380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 11-43
Pranešimo Nr. 5660489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-09 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-01); Įgaliojimas
(2022-05-04); Įgaliojimo panaikinimas (2021-09-21); Įgaliojimas (2021-09-21).

- - -

UAB "TOKENISEPAY Limited", kodas 305010745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5660490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

IĮ "SATMANAS", kodas 300571596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5660491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

D. Radžiūno personalinė įmonė "ROBNETA", kodas 223143550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 106-32
Pranešimo Nr. 5660492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

NATALLIOS HAIKO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 301951548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Verpėjų g. 4-32
Pranešimo Nr. 5660493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "VIORIKA", kodas 300669535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-11
Pranešimo Nr. 5660494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 38

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Continentals Investment Group", kodas 302409881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5660495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BARTŽUVĖ", kodas 158889861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Peliūnų k., Tvenkinių g. 1
Pranešimo Nr. 5660496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

UAB "Metronautika", kodas 303374077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Sonerda", kodas 303391913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB Pakella, kodas 235244870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5660499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

UAB "CHEP Lithuania", kodas 302822969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5660500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STONAVA", kodas 122040728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 30A
Pranešimo Nr. 5660501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

UAB "Magilanas", kodas 306135627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5660502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29).

- - -

UAB "Ludina", kodas 303401503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Lanfer", kodas 305130488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5660504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Izola", kodas 181251940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 21A
Pranešimo Nr. 5660505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-01).

- - -

UAB "ASolė", kodas 303036499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Žalioji g. 2
Pranešimo Nr. 5660506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

UAB Roxera group, kodas 305669877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 12-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5660507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-31).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos Palangos pensininkų bendrija "Bočiai", kodas 291719790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 33A-1
Pranešimo Nr. 5660508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų pakeitimo įregistravimo
(2022-08-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių rinkimo (2022-08-29).

- - -

MB "Gėlės į namus", kodas 303218879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-106
Pranešimo Nr. 5660509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01);
Įgaliojimas (2022-05-30).

- - -

UAB "X - EIGHT", kodas 303031616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 41

- - -

UAB "Bradona", kodas 303417621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Resursų centras", kodas 303219479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 1-33
Pranešimo Nr. 5660512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-01).

- - -

IĮ "Jūros žemė", kodas 303301054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 45-13
Pranešimo Nr. 5660513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB Smoot Event, kodas 306139764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-29
Pranešimo Nr. 5660514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Enridž", kodas 302539864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Bedfortas", kodas 302636968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 5660516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-01).

- - -

Beržų g. 31-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148380620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 31
Pranešimo Nr. 5660517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2022-08-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių
susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-08-30).

- - -

UAB "Almis", kodas 303375097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB LPB GROUP, kodas 302998522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 5660519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Recentor", kodas 304296973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5660520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Vaisvija", kodas 302639220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 5660521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-08-25 (2022-08-29).

- - -

UAB "Investorama", kodas 304101206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Taurijos g. 57-2
Pranešimo Nr. 5660522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-11-24 (2022-08-29).

- - -

Y. Raseino individuali įmonė, kodas 302663659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Vyšniūnų k., Liepų g. 6-4
Pranešimo Nr. 5660523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "IF Nordway capital", kodas 302993895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB "NT Burbulas", kodas 306139369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alfonso Lipniūno g. 9A
Pranešimo Nr. 5660525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Esparrows, kodas 305580503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Ignacavos k., Miškininkų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5660526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 44

- - -

UAB "LABO Supply", kodas 304984083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Riešės g. 44D
Pranešimo Nr. 5660527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

IĮ "Svetlaja", kodas 303320688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2
Pranešimo Nr. 5660528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "TSV Zollagentur und Spedition", kodas 302519961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vakaro g. 14
Pranešimo Nr. 5660529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB "Fretus", kodas 303171835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Bituko g. 127
Pranešimo Nr. 5660530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01).

- - -

UAB "Senzo Baltic", kodas 302833759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Pikebu", kodas 305658788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilnius, Ceikinių g. 3-2
Pranešimo Nr. 5660532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

UAB "Bosneva", kodas 304628913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Aksuma", kodas 303394457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5660534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

DKV EURO SERVICE Baltikum UAB, kodas 301064724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5660535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

G. Tuskos įmonė, kodas 248054440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 31-42
Pranešimo Nr. 5660536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Kauno saviveiklinis techninės kūrybos klubas "Kūryba", kodas 193294878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 22
Pranešimo Nr. 5660537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 46

- - -

Sporto klubas "Mohikanai", kodas 302616289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 6-9
Pranešimo Nr. 5660538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-01).

- - -

MB Mitkaus laiptų gamyba, kodas 306139757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5660539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Trakų r. Bijūnų universalus daugiafunkcis centras, kodas 190669223
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Bijūnų k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5660540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Trakų r. Bijūnų mokykla-daugiafunkcis centras); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-18); Nuostatai
(2022-08-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-08-18).

- - -

MB "Botintas", kodas 306139807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5660541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Torija", kodas 303324462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Kyla LT, MB, kodas 305698074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 47

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 40-43
Pranešimo Nr. 5660543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2022-08-30);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2022-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-08-30).

- - -

UAB "Mobilstilius", kodas 303441451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 15-26
Pranešimo Nr. 5660544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Argia LT", kodas 303009922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Akorsa", kodas 303322066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5660546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Bumerta", kodas 303109449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 40B
Pranešimo Nr. 5660547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

Onos Šiurkienės individuali įmonė "SALDENĖ", kodas 123968530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 5-109
Pranešimo Nr. 5660548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 48

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

UAB "Aulenda", kodas 304154237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Kretingos rajono sporto klubas "Rūdaičiai", kodas 164305791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k.
Pranešimo Nr. 5660550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01).

- - -

Profesinio mokymo centras "Žirmūnai", kodas 305239644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 5660551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-31); Įstatai (2022-08-31);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

UAB "ROVLETA", kodas 302767572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 40
Pranešimo Nr. 5660552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

MB Moto Inn, kodas 305388385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 206-101
Pranešimo Nr. 5660553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

K. Svatenko individuali įmonė, kodas 304457241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Užbalių k., Karalkrėslio g. 9
Pranešimo Nr. 5660654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB Media System, kodas 305937916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5660655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-17 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-01).

- - -

Skuodo rajono socialinių darbuotojų asociacija, kodas 302761530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Dariaus ir Girėno g. 71
Pranešimo Nr. 5660656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus JAR, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis JANGIS (2022-08-31).

- - -

Lion Jets UAB, kodas 303192007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 5660657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB Draugų picerija, kodas 303353193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Verslo g. 4-7
Pranešimo Nr. 5660658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 50

- - -

MB Kosmo kosmetika, kodas 305975151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 70-22
Pranešimo Nr. 5660659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-31).

- - -

UAB IKB Finance, kodas 302847342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Kruonio medžiotojų klubas, kodas 191843538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonis, Kalvių g. 11
Pranešimo Nr. 5660661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-08-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2022-08-24).

- - -

MB Alpinprof, kodas 306120319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 4-42
Pranešimo Nr. 5660662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Nuostatai (2022-08-31); Sprendimas
(2022-08-31).

- - -

UAB "Funex Club", kodas 306139465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5660663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Smart innovations and services, kodas 306090776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5660664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-30).

- - -

UAB "BELOSTA", kodas 302999503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 5660665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-30).

- - -

L. Andriuškienės įmonė, kodas 180778936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Plepų k.
Pranešimo Nr. 5660666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Almalada", kodas 303111375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

MB "Tryliktukas", kodas 304137818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 11-38
Pranešimo Nr. 5660668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Vigilijos Sapronienės individuali įmonė, kodas 223970030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Grybų g. 15
Pranešimo Nr. 5660669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 52

- - -

UAB "Bekasas", kodas 303121907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "VBF", kodas 140789654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Geležinkelio g. 32
Pranešimo Nr. 5660671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Sotaris", kodas 300557618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuopos g. 19
Pranešimo Nr. 5660672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

Kretingos rajono Jokūbavo Aleksandro Stulginskio mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 290283190
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Kretingos g. 21
Pranešimo Nr. 5660673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo pasibaigus reorganizavimui
(2022-08-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-22); Nuostatai (2022-08-22); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų patvirtinimo (2022-08-22).

- - -

Ehab Philip Soliman Kaldes, IĮ, kodas 302706651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Asociacija MOKYMAI, kodas 302925741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5660675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylikės teismo nutartis atšaukti VĮ Registrų centro inicijuotą juridinio
asmens likvidavimą (2022-08-29).

- - -

UAB "Roltana", kodas 305014957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 69-20
Pranešimo Nr. 5660676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

UAB OPS LT, kodas 304530209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 3
Pranešimo Nr. 5660677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-29); Reorganizavimo sąlygos (2022-08-29); Įgaliojimas (2022-07-25).

- - -

UAB "Intrum Lietuva", kodas 304615887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5660678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

ACE Digital Revolution Group UAB, kodas 306130135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5660679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

UAB Aristokrata, kodas 304290899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Pervažos g. 40A
Pranešimo Nr. 5660680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-19); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-19); Įgaliojimas (2022-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-16).

- - -

UAB "Islandijos 6", kodas 304714860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 5660681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-09-01); Įgaliojimas (2022-08-25).

- - -

MB Redpcline servisas, kodas 306139668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5660682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Druskininkų švietimo centras, kodas 300035075
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 80
Pranešimo Nr. 5660683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-25); Nuostatai
(2022-08-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-08-25).

- - -

INDIVIDUALI SIARHEI YURCHYK ĮMONĖ, kodas 302525761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 81-511
Pranešimo Nr. 5660684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Stovus projektų valdymas", kodas 303078982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laugalių g. 4
Pranešimo Nr. 5660685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 55

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Overship service", kodas 305703233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Alksnių g. 6
Pranešimo Nr. 5660686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

UAB "Klaineda", kodas 305390322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 5660687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

UAB "FINN INVEST", kodas 302298573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 3-2
Pranešimo Nr. 5660688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "H5 Development", kodas 301238712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5660689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Ardon Solutions Plus", kodas 302683327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Sarnausko įmonė, kodas 121062789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 5660691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Vesrida", kodas 303433860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB "Eurotas", kodas 304521313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Kalno g. 42
Pranešimo Nr. 5660693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Sprendimas (2022-09-01).

- - -

UAB "Kodista", kodas 304185948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5660694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB Liu projektai, kodas 306136907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailašių g. 32-1
Pranešimo Nr. 5660695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Statona", kodas 305917002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5660696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-15 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 57

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

UAB "BMK LEIDYKLA", kodas 302689180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 5-101
Pranešimo Nr. 5660697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis ištaisyti rašymo apsirikimo klaidą Vilniaus apygardos
teismo 2022-08-11 d. nutartyje (2022-08-30).

- - -

UAB "Augalų studija", kodas 300122733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Herkaus Manto g. 3
Pranešimo Nr. 5660698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01).

- - -

Valdo Rakausko individuali įmonė, kodas 224512580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 34-11
Pranešimo Nr. 5660699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Auksinis pjūvis", kodas 302595133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-30
Pranešimo Nr. 5660700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-30); Įgaliojimo panaikinimas (2022-07-07); Įgaliojimas (2022-07-07).

- - -

UAB "Animo LT", kodas 304611903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 35-3
Pranešimo Nr. 5660701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-09-01).

- - -

IĮ "Rimanas", kodas 302709213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Jakubiškių k., Pušyno g. 16
Pranešimo Nr. 5660702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

A. Petrov individuali įmonė, kodas 304548513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5660703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Nowadays Technologies", kodas 303344778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 31
Pranešimo Nr. 5660704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

E. Butkuvienės įmonė, kodas 123310920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Vado Baltija", kodas 303351897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 59

Vilniaus r. Avižienių gimnazija, kodas 191314684
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 8
Pranešimo Nr. 5660707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-25); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-08-25); Nuostatai (2022-08-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų patvirtinimo (2022-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "ALKA", kodas 120817886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-66
Pranešimo Nr. 5660708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

UAB "Vairuok pats", kodas 303171568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Lakštingalų g. 1-2
Pranešimo Nr. 5660709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Isegas", kodas 304640890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-31
Pranešimo Nr. 5660710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPEKSSERVIS", kodas 120263127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 5660711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Rimutės Kanclerienės individuali įmonė "Rivista", kodas 223304110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 7-8
Pranešimo Nr. 5660712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "P Prekyba", kodas 302584806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 5660713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

GusAirTech UAB, kodas 301630574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5660714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "JOLI"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Įstatai (2022-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-25).

- - -

UAB "Urestega", kodas 302992409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 35-8
Pranešimo Nr. 5660715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-08-30).

- - -

UAB "Granata", kodas 304177766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5660716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

UAB "Belela", kodas 305982313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5660717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 61

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

UAB "Kauno grūdai" ir partneriai, kodas 135828753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 5660718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

UAB "Valnis", kodas 305349069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Obelninkų k., Šilo g. 3
Pranešimo Nr. 5660719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

Bendra Lietuvos ir Kazachstano įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIT-KRAMDS", kodas 110372459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 33-13
Pranešimo Nr. 5660720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Malūnėlis", kodas 191638266
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 48
Pranešimo Nr. 5660721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-29);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brauktė", kodas 148524227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36-91
Pranešimo Nr. 5660722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Baltergas LT", kodas 302420155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 7B
Pranešimo Nr. 5660723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Nelitas", kodas 304066196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-08-27 (2022-08-29).

- - -

Sporto klubas "CHAIN GANG", kodas 304033100
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-31
Pranešimo Nr. 5660725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nartavos namai", kodas 303454915
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nartavos g. 1
Pranešimo Nr. 5660726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-08-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-08-24).

- - -

MB "Feminus", kodas 305154763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 17-54
Pranešimo Nr. 5660727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

UAB "Plastremas", kodas 145590695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Maumedžių g. 3
Pranešimo Nr. 5660728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-01).

- - -

Kleymann Balt UAB, kodas 303825886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Algirdiškio k., Šiaulių g. 53
Pranešimo Nr. 5660729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Asociacija "Pirmas danas", kodas 305064561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 3-19
Pranešimo Nr. 5660730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01).

- - -

MB "Valdemarė", kodas 304558500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 99A
Pranešimo Nr. 5660731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB "LcX Opportunity Fund",
kodas 304978397
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B
Pranešimo Nr. 5660732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

VšĮ "Šatijų rezidencija", kodas 304066520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 109-40
Pranešimo Nr. 5660733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-01); Įgaliojimas (2021-12-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Karo paveldo institutas", kodas 302468488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 3
Pranešimo Nr. 5660734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01).

- - -

UAB "Inter fazė", kodas 305739076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5660735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

UAB "Vytauto 89", kodas 305163762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 5660736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-08-11); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia, bankroto administratoriaus
paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2022-08-11).

- - -

UAB "Gelinvesta", kodas 304104280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101
Pranešimo Nr. 5660737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Akcininkų sprendimas (2022-08-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-30).

- - -

V. Kozulinos firma "Violiuksa", kodas 126277393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

AEGEE - Kaunas, kodas 193170097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 53-512
Pranešimo Nr. 5660739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

S. Matiukevičiaus personalinė įmonė "BAZALTAS", kodas 186051484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gegužės 1-osios g. 26
Pranešimo Nr. 5660740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagėgių komunalinis ūkis", kodas 177390158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 5660741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-01); Įsakymas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-09-01).

- - -

UAB "VEGTOMAS", kodas 135848250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 3
Pranešimo Nr. 5660742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-08-18).

- - -

Individuali įmonė "Branislau Samoilau", kodas 302536028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-99
Pranešimo Nr. 5660743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 66

- - -

UAB "Mažeikių autoservisas", kodas 302584261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 61
Pranešimo Nr. 5660744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

MB Vedesta, kodas 305390297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5660745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Lizeta"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Nuostatai (2022-08-30); Sprendimas
(2022-08-30).

- - -

UAB "Debt Holding", kodas 305850646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 5660746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-03 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-01).

- - -

UAB "Nordemus", kodas 303372140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB Jacobo autoservisas, kodas 303388358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 3-15
Pranešimo Nr. 5660748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Firma "ELMARKET", kodas 221360110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB Majamana, kodas 305648922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Daukniškių k., Jazminų g. 4
Pranešimo Nr. 5660750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-27 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-01).

- - -

MB "Rusvena", kodas 306140204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5660751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sojos imperija", kodas 303231143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žalgirio g. 25-5
Pranešimo Nr. 5660752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAEGEWERK UND PALETTENFERTIGUNG PAUL MAAG", kodas 110583940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Beržų g. 25
Pranešimo Nr. 5660753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-30); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-08-30).

- - -

PG Group, UAB, kodas 305725977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 19-42
Pranešimo Nr. 5660754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-08-25); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2022-08-25).

- - -

UAB "Taksi revoliucija", kodas 303408451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5660755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Vintarus", kodas 305641155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 5660756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

Lietuvos mokyklų vadovų asociacija, kodas 190725946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Volano g. 2
Pranešimo Nr. 5660757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01).

- - -

UAB "Luknesa", kodas 303225667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 69

- - -

UAB Valakampių projektai, kodas 305522674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5660759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

IĮ "PAULINKA.LT", kodas 302453109
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-524
Pranešimo Nr. 5660760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Molėtų vanduo", kodas 167524751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 2A
Pranešimo Nr. 5660761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Muzikinės industrijos", kodas 303393362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5660762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Femtika", kodas 302888645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5660763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

UAB ENERGOCIKLAS, kodas 302803844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5660764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Molėtų r. Alantos gimnazija, kodas 191227973
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Antano Kraujelio g. 3
Pranešimo Nr. 5660765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir
nuostatų patvirtinimo (2022-09-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2022-08-29); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-29); Nuostatai (2022-08-29); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-08-29).

- - -

UAB "Runtransportas", kodas 302841115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5660766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Kamelinda, MB, kodas 305629078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3C-2
Pranešimo Nr. 5660767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-23 iki 2020-10-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-01 iki 2021-10-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-09-01).

- - -

Esperantininkų klubas "ONDO +", kodas 305714411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 6-32
Pranešimo Nr. 5660768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-16 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01).

- - -

UAB "Europiniai sertifikatai", kodas 303323264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

IĮ "Polinos turizmas", kodas 303378595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5660770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Sunly saulės parkas 1", kodas 306131760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-1
Pranešimo Nr. 5660771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

MB Finandata, kodas 306140147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Voverynės k., Kriaušių g. 14
Pranešimo Nr. 5660772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Visame pasaulyje", kodas 303388422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 5660773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

MB Idėjų dizainas, kodas 305853628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 26-7
Pranešimo Nr. 5660774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-04 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-01); Įgaliojimas
(2022-08-20).

- - -

UAB Sandelita, kodas 302939513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5660775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Statybos resursas", kodas 305244495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 5-44
Pranešimo Nr. 5660776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-08-29 (2022-08-30).

- - -

UAB "Baltijos investicijų technologijos", kodas 304406097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5660777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOGUNDĖ", kodas 140809765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 19
Pranešimo Nr. 5660778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LOGICAL LOGISTICS, kodas 303042356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB UK University, kodas 306140115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5660780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB CryptoSavingExpert, kodas 306080554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5660781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-08-29).

- - -

A. Pranaičio įmonė, kodas 248334620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 46-31
Pranešimo Nr. 5660782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB RAISENA, kodas 302939463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 49-49
Pranešimo Nr. 5660783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2022-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-31).

- - -

MB "Lenk medį", kodas 303257704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Vaikutėnų k., Parko g. 1-2
Pranešimo Nr. 5660784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

UAB "Condor Vacation", kodas 303210035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 5660785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

IĮ "SUNRAN", kodas 301135559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-26
Pranešimo Nr. 5660786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Aravega", kodas 305615491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 5
Pranešimo Nr. 5660787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-30).

- - -

UAB "PERITUS GRUPĖ", kodas 300626249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 11A-8
Pranešimo Nr. 5660788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB Elano, kodas 306081072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-511
Pranešimo Nr. 5660789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-29).

- - -

UAB "Parchik", kodas 303342453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 75

Lietuvos gastroenterologų draugija, kodas 291612920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 5660791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-01).

- - -

"Dafnės lauras", UAB, kodas 303314945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NK Spedition", kodas 301127530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 38
Pranešimo Nr. 5660793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2022-08-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios
akcinės bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2022-08-29).

- - -

UAB "Ramigna", kodas 304612421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-08-25 (2022-08-29).

- - -

UAB EMBERA, kodas 304230795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

C14 EU UAB, kodas 306099572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5660796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gamma Exchange UAB); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Pažyma (2022-08-30); Įstatai
(2022-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-30); Užsienio asmens pasas (2022-08-30).

- - -

UAB "Delisija", kodas 304756293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-101
Pranešimo Nr. 5660797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-09-01 (2022-09-01).

- - -

170-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135351654
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 113-41
Pranešimo Nr. 5660798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-31); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-08-31); Įstatai (2022-08-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių
susirinkimo protokolas dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-31).

- - -

Kauno žvejų klubas "Leda", kodas 193090046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas
Pranešimo Nr. 5660799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB BestInvest lt, kodas 306135901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 43-1
Pranešimo Nr. 5660800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

UAB "Panikero rankinės ir batai", kodas 303321772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Nobela", kodas 303209093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Radastėlė", kodas 290420760
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 16A
Pranešimo Nr. 5660803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-26);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-07-26).

- - -

UAB "Skaitmeninės šypsenos", kodas 304744444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4-109
Pranešimo Nr. 5660804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Sprendimas keisti buveinės adresą į S. Žukausko g. 4-109, Vilnius (2022-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVIKONAS", kodas 147671466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 44B
Pranešimo Nr. 5660805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Giliukas", kodas 190434894
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turistų g. 30
Pranešimo Nr. 5660806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-08-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-31); Potvarkis / Dėl vadovo atleidimo (2022-08-31); Potvarkis / Dėl
vadovo paskyrimo (2022-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 78

- - -

UAB "Mitauta", kodas 303263098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Audito ir apskaitos sistemos", kodas 302950876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-356
Pranešimo Nr. 5660808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-01).

- - -

UAB "FLAKK BALTIC", kodas 111694491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 15
Pranešimo Nr. 5660809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Izraelio-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIR", kodas 110376475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 103-58
Pranešimo Nr. 5660810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Vilniaus r. Lavoriškių Stepono Batoro gimnazija, kodas 191315448
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 5660811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-30); Nuostatai
(2022-08-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir
nuostatų patvirtinimo (2022-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 79

UAB "Terga", kodas 141974079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 34-6
Pranešimo Nr. 5660812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Andrew Morrison Shepherd personalinė įmonė, kodas 211701570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5660813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB Finance Controller, kodas 305632188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 76-71
Pranešimo Nr. 5660814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-09-01).

- - -

IĮ "Staitga", kodas 303197157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 20-10
Pranešimo Nr. 5660815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Bileta", kodas 303395527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB "Viltvita", kodas 306139636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Šventosios g. 7A
Pranešimo Nr. 5660817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Prezidento Antano Smetonos gimnazija, kodas 191090841
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūnų g. 2
Pranešimo Nr. 5660818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno Rokų gimnazija).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-29); Nuostatai
(2022-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-08-29).

- - -

UAB "GG LTU V1", kodas 306115165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5660819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-23); Įgaliojimas
(2022-08-23).

- - -

Klaipėdos r. Agluonėnų mokykla-darželis, kodas 191787872
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5660820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Klaipėdos r. Agluonėnų pagrindinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-29); Nuostatai
(2022-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo. Sprendimas įsigalioja 2022-09-01 (2022-08-29).

- - -

UAB "FORDEVIND", kodas 303058588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Nermeka", kodas 304070928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 24
Pranešimo Nr. 5660822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

UAB "Monaslas", kodas 303069022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "PATROPAY", kodas 305985149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5660824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-29); Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

Ineltron Lithuania UAB, kodas 306007150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5660825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

Rimo Daukšos studija, kodas 222873190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 3-11
Pranešimo Nr. 5660826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Mirandela", kodas 303326538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 82

Lietuvos pediatrų draugija, kodas 190788996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 7
Pranešimo Nr. 5660828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01).

- - -

UAB FENSTON, kodas 302439262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

"INVL Life", uždaroji akcinė draudimo bendrovė, kodas 305859887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5660830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-31); Įgaliojimas
(2022-08-31).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SEVENTA", kodas 110385296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 10-6
Pranešimo Nr. 5660831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB NABORA, kodas 303046041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Autotrading LT", kodas 303048569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 83

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Rokiškio r. Panemunėlio universalus daugiafunkcis centras, kodas 190251195
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Kamajų g. 11
Pranešimo Nr. 5660834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rokiškio r. Panemunėlio mokykla-daugiafunkcis centras); veiklos
tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto pavadinimo ir nuostatų įregistravimo
(2022-08-24); Nuostatai (2022-08-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2022-08-24).

- - -

Wallter, UAB, kodas 304740691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5660835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Kodalis", kodas 303097527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Akvitana", kodas 303266482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

R. Gasiūno įmonė, kodas 154877484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kooperatininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5660838



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo (2022-08-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-30); Nuostatai (2022-08-30).

- - -

UAB "Magnus axis", kodas 304749701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 56-95
Pranešimo Nr. 5660839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-31); Įgaliojimas (2022-06-28).

- - -

UAB "Otela", kodas 303401492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Raseinių rajono Karatė-do shotokan klubas "Busi-do", kodas 193336537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Savanorių g. 44
Pranešimo Nr. 5660841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-01).

- - -

UAB "Baltiranga", kodas 303411554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5660842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-28).

- - -

UAB "Trylika - dvidešimt trys", kodas 303374383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 5660843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-08-30).

- - -

Šiaulių moterų klubas "Astoria", kodas 193180390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paparčių g. 14
Pranešimo Nr. 5660844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

IĮ "Darbo sprendimas", kodas 303220168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 13-45
Pranešimo Nr. 5660845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Individuali įmonė "Andrey Pimenov", kodas 303418933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

TAUTOS FONDO Lietuvos atstovybė, kodas 110223757
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 5660847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; užsienio juridinio asmens atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-29); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įrašymo (2022-08-29); Nuostatai (2022-08-29); Steigėjo sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-29); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-08-29); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-29).

- - -

UAB "Lofura", kodas 303125930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

IĮ "Akmenės vega", kodas 303426467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Tilžės k. 3-2
Pranešimo Nr. 5660849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Lesterio tekstilė", kodas 303457377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Joringis", kodas 305025380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5660851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

UAB "TRANSCOM WORLDWIDE VILNIUS", kodas 111763560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5660852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

Lietuvos vaikų teisių gynimo organizacijos "Gelbėkit vaikus" Šiaulių rajono skyrius, kodas 193177266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 124
Pranešimo Nr. 5660853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 87

- - -

UAB "LR.Bau", kodas 306114889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5660854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-30).

- - -

UAB "Eriva", kodas 304422728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-01).

- - -

VšĮ "Vipra", kodas 305514389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5660856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-01).

- - -

UAB "BERLIVITRA", kodas 301614837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Kaišiadorių r. Kruonio pagrindinė mokykla, kodas 190596857
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonis, Darsūniškio g. 11
Pranešimo Nr. 5660858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kaišiadorių r. Kruonio gimnazija); veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-18); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-08-18); Nuostatai (2022-08-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-08-18).

- - -

MB "Kokybmedis", kodas 303556927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Inkaklių k., Eglių g. 3
Pranešimo Nr. 5660859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-31).

- - -

Marijampolės miesto bokso klubas "Kvadratas", kodas 193128917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 5660860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01).

- - -

Kauno šv. Roko mokykla, kodas 190797479
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 11
Pranešimo Nr. 5660861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno specialioji mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-29); Nuostatai
(2022-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-08-29).

- - -

UAB "Sesė mados namai", kodas 306140186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 45-39
Pranešimo Nr. 5660862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dula Baltic, UAB, kodas 304121874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5660863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-31).

- - -

UAB "Armadis", kodas 304173173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5660864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BURDA MODEN SALONAS", kodas 122025391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 11-1
Pranešimo Nr. 5660865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-26);
Įgaliojimas (2022-08-02); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-09).

- - -

Visuomeninė organizacija "Joniškio bendruomenės centras", kodas 267620850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis
Pranešimo Nr. 5660866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

UAB "Euringas", kodas 303394005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Šiaulių r. Dubysos aukštupio mokykla, kodas 305616433
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Dubysos g. 15
Pranešimo Nr. 5660868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-29); Nuostatai
(2022-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 90

- - -

Vilniaus miesto krepšinio veteranų sporto klubas "NORMA", kodas 293192550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 39
Pranešimo Nr. 5660869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-01).

- - -

MB "Reklamos principas", kodas 304813538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 1A-15
Pranešimo Nr. 5660870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Nuostatai (2022-08-31); Sprendimas
(2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB "KARKLITA", kodas 300905829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5660871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-09-01).

- - -

UAB "Opticus", kodas 304585091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5660872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-01).

- - -

UAB "Trade Business", kodas 302713140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 91

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Strimline", kodas 303102419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga LEDO RITULIO SPORTO MOKYKLA, kodas 300145995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7-7
Pranešimo Nr. 5660875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-08-29).

- - -

IĮ "Statybų žinovas", kodas 303232220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 39-4
Pranešimo Nr. 5660876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAZALIS", kodas 125030664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 148
Pranešimo Nr. 5660877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-08-23 (2022-08-30).

- - -

UAB "Dentika NT", kodas 306136049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 94-99
Pranešimo Nr. 5660878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 92

Vilkaviškio r. Kazimiero Baršausko mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190486396
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k., Birutės g. 1A
Pranešimo Nr. 5660879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilkaviškio r. Gižų Kazimiero Baršausko mokykla-daugiafunkcis
centras); veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio
asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas (2022-09-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo ir
nuostatų įregistravimo (2022-08-29); Nuostatai / originalas (2022-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų tvirtinimo (2022-08-29).

- - -

UAB "Agoja", kodas 303296358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 5660880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

UAB "OmegaSoftware Baltics", kodas 305850048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 27-24
Pranešimo Nr. 5660881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

Sodininkų bendrija "DOBILAS", kodas 191510569
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vindaubos g. 7
Pranešimo Nr. 5660882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-08-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2022-08-29); Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

MB "Quick solution", kodas 306138954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 5660883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Kavinė "Prie Neries", kodas 123340155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 5660884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-29).

- - -

UAB KTASTA, kodas 302929177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB "Elidija", kodas 305895221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Eiskudžių k., Liepų g. 2-3
Pranešimo Nr. 5660886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-30); Sprendimas / Nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-30).

- - -

UAB "GE TRADING", kodas 303213597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 22-37
Pranešimo Nr. 5660887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

TransDoja, UAB, kodas 303067078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB "Subitum", kodas 305228480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5660889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Sprendimas (2022-08-31); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-31).

- - -

UAB "Gertalis", kodas 304292099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 114-2
Pranešimo Nr. 5660890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "LIBROMEDA", kodas 110393243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5660891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

RESPUBLIKINĖ VAIKO TEISIŲ APSAUGOS DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 305113389
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 11-2
Pranešimo Nr. 5660892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; komiteto narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų, vadovo, komiteto narių
ir komiteto pirmininko duomenų įtraukimo į registrą (2022-08-29); Įstatai (2022-08-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, vadovo ir komiteto narių išrinkimo (2022-08-29).

- - -

UAB "UVIR Crystals", kodas 306139180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 5660893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-26).

- - -

UAB Weekend shoes, kodas 305712129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-61
Pranešimo Nr. 5660894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-10 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-01); Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

UAB "NEG Kaunas", kodas 302787913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 5660895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Kauno rajono medžiotojų klubas "Šalna", kodas 193104631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Žvejų g. 3
Pranešimo Nr. 5660896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Kauno ekonomistų klubas "Ekos", kodas 193143253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 14-2
Pranešimo Nr. 5660897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

J. Bendikienės individuali įmonė, kodas 141765695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 15-34
Pranešimo Nr. 5660898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-09-01).

- - -

UAB "Namų artelė", kodas 302301457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 15-15
Pranešimo Nr. 5660899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-09-01).

- - -

S. Šavel individuali įmonė, kodas 186473934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 72-1
Pranešimo Nr. 5660900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Skalamantas", kodas 303156908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Kauno tarptautinė gimnazija, kodas 300594100
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 50
Pranešimo Nr. 5660902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno Aleksandro Puškino gimnazija); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-29); Nuostatai
(2022-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-08-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Dviguba scena", kodas 302891075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Kapitoniškių k. 19
Pranešimo Nr. 5660903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-31).

- - -

IĮ "Ventas LT", kodas 304576441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Siečių k. 10
Pranešimo Nr. 5660904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 97

- - -

MB Common works, kodas 306139337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 20-7
Pranešimo Nr. 5660905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "M Baltica", kodas 303022446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

"ACORDO" VšĮ, kodas 300666763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 93-18
Pranešimo Nr. 5660907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01).

- - -

DEMAO VANG personalinė įmonė, kodas 211677190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 54-1
Pranešimo Nr. 5660908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

OZO 10A UAB, kodas 300023607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5660909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-29); Įgaliojimas (2022-08-29); Įgaliojimo panaikinimas
(2022-08-23); Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

UAB "Epitas", kodas 303402352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Dermex", kodas 305442534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Geležinkelio g. 30
Pranešimo Nr. 5660911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2022-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-31).

- - -

UAB "Saulės kolektoriai", kodas 300605600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Lepšiškių k., Braškių g. 16
Pranešimo Nr. 5660912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70
str. išregistravimo / dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2022-08-24 (2022-08-29).

- - -

Bioskiedra, UAB, kodas 306139725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Ripaičių k. 2
Pranešimo Nr. 5660913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Alna Business", kodas 305344410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5660914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Valdybos posėdžio protokolas / UAB
"Alna Business" valdybos protokolas dėl valdybos pirmininko išrinkimo. (2022-08-31).

- - -

Gruzdžių vaikų socializacijos centras, kodas 190089213
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, F. Vaitkaus g. 61
Pranešimo Nr. 5660915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-29); Nuostatai
(2022-08-29).

- - -

UAB "EUROLINGVIJA", kodas 142038250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 46-10
Pranešimo Nr. 5660916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Finstona", kodas 305940638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5660917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Įstatai (2022-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-29).

- - -

UAB "TNM INVEST", kodas 302615290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB Garantijų centras, kodas 303056772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5660919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-01); Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

MB "Caeles", kodas 304426025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnai, Daujėnėlių g. 25
Pranešimo Nr. 5660920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-30); Sprendimas / Nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-30).

- - -

UAB Savena, kodas 306136800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5660921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

UAB "Walletto", kodas 304686884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-805
Pranešimo Nr. 5660922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-30); Įstatai (2022-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

Varnių II Šv. Aleksandro parapija, kodas 191312338
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 5660923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-01).

- - -

331-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135374642
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 390
Pranešimo Nr. 5660924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

Sodininkų bendrija "Kalneliai", kodas 160214312
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 5660925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-08-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo
(2022-08-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2022-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 101

- - -

MB "U paslaugos", kodas 306139682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-16
Pranešimo Nr. 5660926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus r. Buivydiškių mokykla-darželis, kodas 191824566
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Beržų g. 2A
Pranešimo Nr. 5660927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus r. Buivydiškių pradinė mokykla); teisinio statuso;
pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-24); Nuostatai
(2022-08-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-08-24).

- - -

IĮ "Corvaus logistika", kodas 303379551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5660928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

VšĮ "Koncentras", kodas 304041969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 98-2
Pranešimo Nr. 5660929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01).

- - -

UAB "Konlinta", kodas 306007129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5660930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 102

UAB "EURITUS", kodas 303012975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "7 mėnuliai", kodas 303207605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 16-16
Pranešimo Nr. 5660932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

UAB "VIOLETA", kodas 302735425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALISTA", kodas 123034386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB "SeoReklama", kodas 303059996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 37-30
Pranešimo Nr. 5660935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-01).

- - -

848-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125882717
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 103

Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 34-14
Pranešimo Nr. 5660936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-08-25); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-08-02); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2022-08-02).

- - -

UAB "Studija Sensus", kodas 302658014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5660937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB "Klasikinis kaljanas", kodas 305548936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5660938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-09-01); Įgaliojimas (2021-09-09); Įgaliojimas (2021-04-30); Įgaliojimas (2021-04-30).

- - -

S. Žakšausko veterinarinė įmonė, kodas 177163228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k.
Pranešimo Nr. 5660939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Metalitus", kodas 305082513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 33
Pranešimo Nr. 5660940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-08-30 (2022-08-30).

- - -

UAB "Knyš ir ko", kodas 305711205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 104

Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 65-11
Pranešimo Nr. 5660941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-08-29).

- - -

UAB "Apollona", kodas 304198874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 5660942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

Nissan Nordic Europe Oy Lietuvos filialas, kodas 300664965
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5660943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-01).

- - -

VšĮ "Riveria International", kodas 305682586
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5660944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-18 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01).

- - -

UAB "Insola", kodas 304299873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k., Lauko g. 23
Pranešimo Nr. 5660945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 105

Alvydo Budreckio individuali įmonė, kodas 180890515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 21-3
Pranešimo Nr. 5660946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Gargždų "Kranto" progimnazija, kodas 191789019
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 28
Pranešimo Nr. 5660947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gargždų "Kranto" pagrindinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo
(2022-08-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-30); Nuostatai (2022-08-30); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2022-08-30).

- - -

UAB Užuojautos namai, kodas 306138000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5660948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

UAB LOLORA, kodas 306138609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5660949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

UAB "Užtvankos projektai", kodas 305159625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užtvankos g. 1
Pranešimo Nr. 5660950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

UAB "KP mažmena", kodas 302480978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 106

Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Miltrus", kodas 303327914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB Rivalsta, kodas 305687277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 13-27
Pranešimo Nr. 5660953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

UAB "ROKMEDIS", kodas 173213979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aukštaičių g. 8-28
Pranešimo Nr. 5660954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

UAB "D&T GLOBAL", kodas 300605155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Užupio g. 19
Pranešimo Nr. 5660955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2022-08-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-08-29).

- - -

UAB "VESTREMA", kodas 302473122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 39-35
Pranešimo Nr. 5660956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 107

- - -

UAB Mini galerija, kodas 302470934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 21-9
Pranešimo Nr. 5660957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-30).

- - -

UAB "1XXL", kodas 301306565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Vipsas", kodas 303379206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB Bricela, kodas 306136095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Geologų g. 12
Pranešimo Nr. 5660960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29).

- - -

IĮ "Romantikos zona", kodas 303204609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 14-78
Pranešimo Nr. 5660961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Romta", kodas 303263066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 5660962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "MENO MŪZA", kodas 122148885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 4
Pranešimo Nr. 5660963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-08-30).

- - -

UAB "Diamantas", kodas 304822633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 5660964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Akcininkų sprendimas (2022-08-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Šateikių vaikų dienos centras", kodas 302709170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k., Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 5660965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-22); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-22).

- - -

UAB "Yoko rent", kodas 305669788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5660966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

Pakruojo r. Rozalimo pradinė mokykla, kodas 190067131
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimas, Upės g. 4
Pranešimo Nr. 5660967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Pakruojo r. Rozalimo pagrindinė mokykla); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-29); Nuostatai
(2022-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo
(2022-08-29).

- - -

UAB "Nextury Ventures", kodas 303213451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35
Pranešimo Nr. 5660968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

UAB "Basanava", kodas 305151201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5660969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo Nr. 20120210047087 (2022-09-01).

- - -

MB "Slash outlet", kodas 306139426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 14-5
Pranešimo Nr. 5660970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Askerko individuali įmonė, kodas 186134154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Pagirių g. 10-101A
Pranešimo Nr. 5660971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "EMER", kodas 302995857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5660972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 110

- - -

MB "Mini autobusiukas", kodas 304523549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 110-8
Pranešimo Nr. 5660973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

UAB "VK AUTO", kodas 187894466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Dulių k., Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 5660974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Kandrašovo įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-08-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-26); Įstatai (2022-08-26); Savininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-26).

- - -

MB "Milsena", kodas 304585102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlavegių g. 5
Pranešimo Nr. 5660975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-30);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-08-30).

- - -

MB "Timparts LT", kodas 306139732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 8
Pranešimo Nr. 5660976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AGROMEAT", kodas 123865644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 111

Bukiškio progimnazija, kodas 306139262
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5660978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-31);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-31).

- - -

UAB "Kontegna", kodas 303336219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Megranda", kodas 303263080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Einarda", kodas 304478933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5660981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Alordas", kodas 305198101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5660982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Akcininkų sprendimas (2022-08-29).

- - -

UAB "DACPOL BALTIC", kodas 302692881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5660983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

D. Gintilo personalinė įmonė, kodas 223339410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-39
Pranešimo Nr. 5660984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Vilniaus forma", kodas 300061636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 5660985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-08-29).

- - -

Akcinė bendrovė "Morena", kodas 221513780
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6
Pranešimo Nr. 5660986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB "Ecosfera", kodas 303429755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Gliseris", kodas 305148550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48B
Pranešimo Nr. 5660988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 113

- - -

UAB CHIGBAZIRI, kodas 302873604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Gunerta", kodas 306094155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5660990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-29); Užsienio asmens pasas (2022-08-29).

- - -

Plūduriavimo terapijos asociacija, kodas 304868869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ELOBORADA", kodas 303055542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB Energy Logistic, kodas 302929476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB OPS Lietuva Assistance, kodas 111545266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 5660994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-29); Reorganizavimo sąlygos (2022-08-29); Įgaliojimas (2022-07-25).

- - -

UAB "Amedita", kodas 303315869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Valdaina", kodas 302678230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5660996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Akcininkų sprendimas (2022-09-01).

- - -

UAB "Nordas", kodas 300085644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vingytės k., Upėtakių g. 23
Pranešimo Nr. 5660997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Įstatai (2022-09-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-01).

- - -

UAB "RUMERUS", kodas 301245913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5660998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "VABALIS", kodas 302831690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 5660999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Įstatai (2022-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 115

- - -

IĮ "Darbo pasiūlymas", kodas 303247172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 3-30
Pranešimo Nr. 5661000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

M. LABADZE IĮ, kodas 303438373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Šedevra, IĮ, kodas 302830115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

MB "PS Vilnius", kodas 304744241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 5661003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Protokolas (2022-09-01).

- - -

VšĮ "Kitokia kultūra", kodas 304145124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 28-13
Pranešimo Nr. 5661004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 116

UAB VV Statyba & Co, kodas 306081236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5661005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Akcininkų sprendimas (2022-09-01); Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

MB "Grofita", kodas 306139878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5661006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rentela", kodas 304068934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Elensera", kodas 306107791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5661008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

Sodininkų bendrija "Žolynas", kodas 191839792
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Račkūnų k., Magnolijų g. 24
Pranešimo Nr. 5661009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

MB "Investiva", kodas 304048903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-88
Pranešimo Nr. 5661010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 117

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-08-31); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2022-08-31).

- - -

UAB "Backstage Technologies", kodas 306134799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5661011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

Daugiabučio namo Liepų alėja Nr. 13 savininkų bendrija, kodas 302529197
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 13-21
Pranešimo Nr. 5661012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

UAB "BALTIC GROUP", kodas 302772683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Eitminiškių gimnazija, kodas 195001473
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Eitminiškių k., Bažnyčios g. 26
Pranešimo Nr. 5661014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-06-30); Nuostatai
(2022-06-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-06-30); Įgaliojimas (2022-06-30).

- - -

UAB AVGURA, kodas 302865511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 118

UAB "Tavo e. sportas", kodas 303477561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Shipps LT", kodas 302877392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 5661017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-08-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno švara", kodas 132616649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 5661018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01).

- - -

UAB "Automaris", kodas 304466322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-7
Pranešimo Nr. 5661019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-01).

- - -

UAB "Agados logistika", kodas 303072901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5661020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 119

- - -

UAB "Danevita", kodas 306140211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 5661021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno švietimo novatorių sąjunga, kodas 193259891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 44
Pranešimo Nr. 5661022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Kėdainių rajono Antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos pusėje dalyvių organizacija, kodas 193163850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 5661023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Kauno sporto ir turizmo klubas "Stikas", kodas 193293961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 3-2
Pranešimo Nr. 5661024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, kodas 191793430
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Gargždų g. 28
Pranešimo Nr. 5661025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-09-01); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-09-01); Nuostatai (2022-09-01); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl reorganizavimo
sąlygų aprašo ir nuostatų patvirtinimo, įgaliojimų suteikimo (2022-09-01).

- - -

IĮ "Kultūringa Baltija", kodas 303337157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 5661026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB Infinitus labs, kodas 306139643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 9-32
Pranešimo Nr. 5661027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ekaterinos Yarkovos individuali įmonė, kodas 302840860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 5661028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Zoldek Cooperation", kodas 306129154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5661029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-29); Užsienio asmens pasas (2022-08-29).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų Stasio Anglickio progimnazija, kodas 190057176
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Kapų g. 9
Pranešimo Nr. 5661030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-26); Nuostatai
(2022-08-26).

- - -

UAB "Beržoro dvaras", kodas 303241970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Beržoro k., Gaso g. 10
Pranešimo Nr. 5661031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 121

Roberto Jankūno individuali įmonė, kodas 300155377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Naujasis amžius", kodas 135193485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-95
Pranešimo Nr. 5661033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-30); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB "Toyworlds", kodas 305390621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB Sautra, kodas 306140193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krivių g. 12A
Pranešimo Nr. 5661035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos diabeto asociacijos Kelmės diabeto klubas "Diabetas ABC", kodas 293181340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 5661036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-08-29).

- - -

UAB "Euromarine Lithuania", kodas 304129166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 5661037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-07-29 (2022-08-30).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "BOMUS", kodas 110440045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-76
Pranešimo Nr. 5661038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

IĮ "Mugalas", kodas 304477258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-44
Pranešimo Nr. 5661039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB "Versfield", kodas 305547179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-77
Pranešimo Nr. 5661040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-01); Įgaliojimas (2021-10-04).

- - -

VšĮ "Via Animus", kodas 306133195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnai, Miško g. 4
Pranešimo Nr. 5661041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Įstatai (2022-09-01); Dalininkų
sprendimas / Dalininkų sprendimas (2022-09-01).

- - -

Individuali įmonė AMARIN, kodas 302997826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Liepaitė", kodas 191639553
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Genio g. 7
Pranešimo Nr. 5661043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-29);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-29).

- - -

MB "Harizma", kodas 304971495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 15-23
Pranešimo Nr. 5661044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

MB "Black Royal Club", kodas 306139885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5661045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Gamtos kodas, kodas 300060776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bezdonių k., Užupio g. 53
Pranešimo Nr. 5661046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-31).

- - -

Konstantin Kan individuali įmonė, kodas 300604847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5661047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Romlis", kodas 302296704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 124

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-75
Pranešimo Nr. 5661048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

ReCada, UAB, kodas 302881444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "STUBOS", kodas 305587825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 34-60
Pranešimo Nr. 5661050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Įstatai (2022-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-09-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-09-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-09-01).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILISERA", kodas 110384237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 23-3
Pranešimo Nr. 5661051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "TORIEK-BALTIJA", kodas 110404871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 39-38
Pranešimo Nr. 5661052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "ROMNY", kodas 303055713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB Nenutec LT, kodas 305211367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Rožių g. 65
Pranešimo Nr. 5661054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Bebortas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-08-31); Įstatai (2022-08-31); Pranešimas / Pranešimas
dėl įmonės kreditorių informavimo (2022-08-31).

- - -

Klaipėdos technologijų mokymo centras, kodas 190974424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 10
Pranešimo Nr. 5661055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pasibaigus
reorganizavimui (2022-08-26); Įstatai (2022-08-26); Įsakymas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2022-08-26).

- - -

UAB "Jonavos konditerija", kodas 157030213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 5661056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

MB "Inatera", kodas 306139796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5661057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų-savanorių sąjungos Telšių apskrities skyrius, kodas 193462393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 1
Pranešimo Nr. 5661058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 126

Vilniaus r. Nemenčinės Konstanto Parčevskio gimnazija, kodas 191315971
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 20
Pranešimo Nr. 5661059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2022-08-31); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-31); Nuostatai (2022-08-31); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2022-08-31); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-08-31).

- - -

UAB "INTEX PLUS", kodas 302539825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-283
Pranešimo Nr. 5661060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

UAB HOUSAGE.COM, kodas 302631113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinių projektų centras", kodas 301985543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5661062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01); Įgaliojimas (2022-05-16).

- - -

DexCom Lithuania UAB, kodas 305634794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19-201
Pranešimo Nr. 5661063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-08-29); Prokūra / Išduota
Jereme Michael Sylvain (2022-08-29); Įgaliojimas (2022-08-29); Užsienio asmens pasas (2022-08-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 127

UAB "KRASTENA", kodas 303007743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

MB Retailtech consulting, kodas 306139860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-61
Pranešimo Nr. 5661065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno kompiuterininkų klubas "Baitas", kodas 193294910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 5661066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

GALIO ASSET MANAGEMENT, UAB, kodas 302633242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5661067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-01).

- - -

IĮ "Galanterijos paslaugos", kodas 303284231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2
Pranešimo Nr. 5661068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Liepų alėjos 21 namo savininkų bendrija, kodas 161655594
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 21
Pranešimo Nr. 5661069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-08-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2022-08-17).

- - -

UAB "Adaka LT", kodas 302920737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5661070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Auksinis Kaunas", kodas 304581004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 70
Pranešimo Nr. 5661071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Broniaus Grabausko įmonė, kodas 176542638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Teneniai
Pranešimo Nr. 5661072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Pernod Ricard Lietuva", kodas 300107973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5661073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "GRATIS", kodas 110411684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 129

- - -

T. Narbutienės individuali įmonė, kodas 184224585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Kuktiškių k.
Pranešimo Nr. 5661075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-25).

- - -

Sporto klubas "SKORPIONAS-BJJ", kodas 302835639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 2B
Pranešimo Nr. 5661076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VIZITAS", kodas 121085581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

V. Pakalniškio individuali įmonė, kodas 223334630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-17
Pranešimo Nr. 5661078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Astersa", kodas 306105908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5661079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 130

UAB "Kaštonų kalva", kodas 303279444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-7
Pranešimo Nr. 5661080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-09-01).

- - -

UAB "ABC Medica", kodas 306104418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5661081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

MB "Elektroninis eksportas", kodas 305073197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Slyvų g. 8
Pranešimo Nr. 5661082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Protokolas (2022-08-31); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-31).

- - -

UAB "RRS Lietuva", kodas 303776859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 33-78
Pranešimo Nr. 5661083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Akcininkų sprendimas (2022-08-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-29); Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

UAB "Apotheca vaistinė", kodas 134858576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 18
Pranešimo Nr. 5661084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

MB "Legitima", kodas 304499482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 5661085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Protokolas (2022-08-29).

- - -

UAB Prinxmoda, kodas 302564903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS RANKINIO CENTRAS", kodas 125966599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-16
Pranešimo Nr. 5661087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01).

- - -

UAB "Interprekyba", kodas 125894790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5661088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-01).

- - -

UAB "NT assets", kodas 304548634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5661089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-01); Įgaliojimas (2022-06-07).

- - -

UAB "TULTRA", kodas 178295282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 132

Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Vidos Ivanauskienės įmonė, kodas 285486260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 11
Pranešimo Nr. 5661091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Nuostatai (2022-08-31); Savininko
sprendimas (2022-08-31).

- - -

UAB Molėtų nekilnojamo turto agentūra, kodas 300636332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 5661092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "TROPI TOUR", kodas 304193215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 40
Pranešimo Nr. 5661093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-01).

- - -

UAB "Baltijos tiltas", kodas 303133973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Lietuvos kurčiųjų draugijos Vilniaus teritorinės valdybos Alytaus pirminė organizacija, kodas 193487432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 12
Pranešimo Nr. 5661095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-08-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-08-17); Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -

UAB "Diena Media News", kodas 133348410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 5661096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-09-01); Įgaliojimas (2022-05-11).

- - -

IĮ "Saldi manufaktūra", kodas 303335081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OMG Bubble Tea", kodas 305971338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5661098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Įstatai (2022-09-01); Akcininkų
sprendimas (2022-09-01).

- - -

Individuali įmonė "VITIKOM", kodas 300024011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 15-4
Pranešimo Nr. 5661099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Gerovės prekyba", kodas 304147463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 5
Pranešimo Nr. 5661100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 134

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB AutoSPA Group, kodas 302772605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 71
Pranešimo Nr. 5661101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-01); Įgaliojimas (2022-06-06).

- - -

UAB European Coach Service, kodas 302680562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 5661102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

UAB Pawnshop lombardai, kodas 306139846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Papiškių k., Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 5661103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Nežiniukas", kodas 191642873
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vakarų g. 14
Pranešimo Nr. 5661104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-31);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-31).

- - -

UAB MSC Lithuania, kodas 111620765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 19
Pranešimo Nr. 5661105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 135

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB "Litaja", kodas 304156430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5661106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITINSIMK", kodas 110348682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 76-10
Pranešimo Nr. 5661107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Anatolijaus Sobolevo privati firma, kodas 222168230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 27-15
Pranešimo Nr. 5661108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Siaurio šnauceris", kodas 134037654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 39
Pranešimo Nr. 5661109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-01).

- - -

Bendra Lietuvos ir Izraelio įmonė "JUMEX", kodas 110350039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 3-221
Pranešimo Nr. 5661110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "ZAUR", kodas 303032312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 136

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Welttel", kodas 306078877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priekulės g. 12
Pranešimo Nr. 5661112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Karolis Domantas skiriamas Direktoriumi (2022-08-31).

- - -

Anykščių r. Kavarsko pagrindinė mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190047787
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, P. Cvirkos g. 35
Pranešimo Nr. 5661113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-23); Nuostatai
(2022-08-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-08-23).

- - -

UAB "Zoovettiekimas", kodas 302295207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Geležinkelio g. 19
Pranešimo Nr. 5661114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas, atšaukti iš
direktoriaus pareigų Vladą Vytautą Videiką ir paskirti direktoriumi Rytį Kaladę. (2022-08-30).

- - -

UAB "DEMER", kodas 303055752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Medininkų bendruomenė, kodas 303138536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Šiaurinė g. 1
Pranešimo Nr. 5661116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Atnera", kodas 303379875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB Coltrans, kodas 306110168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5661118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-31); Užsienio asmens pasas (2022-08-31).

- - -

Radviliškio jėgos trikovės klubas, kodas 305825618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 22-4
Pranešimo Nr. 5661119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2022-08-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2022-08-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-08-23).

- - -

UAB "Donona", kodas 306057915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5661120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

UAB STANDARD GROUP, kodas 302324071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 138

- - -

UAB "Noresta", kodas 303154437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Matrix air freight", kodas 305917657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Nemunėlio g. 11
Pranešimo Nr. 5661123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-30).

- - -

ASOCIACIJA "ULTRAPILOTŲ KLUBAS", kodas 300858596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų g. 10A
Pranešimo Nr. 5661124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-01); Įgaliojimas (2022-05-18).

- - -

MB "Kapitas", kodas 304081216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5661125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Sprendimas (2022-09-01);
Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

One Trip, UAB, kodas 304033207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 5661126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 139

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-29); Užsienio asmens pasas (2022-08-29).

- - -

Jurij Beliaš individuali įmonė, kodas 300587718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

"Imas ir Ko", MB, kodas 303906879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-8
Pranešimo Nr. 5661128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

UAB Idealife, kodas 302927831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Statybos konstruktorių sąjunga, kodas 306104681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5661130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-08-31).

- - -

UAB "Inevita", kodas 306120835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5661131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 140

- - -

IĮ "MYRAJA", kodas 300072515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 8
Pranešimo Nr. 5661132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB NAVITEX, kodas 302612223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5661133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "IWO", kodas 302519737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5661134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB MWC EU, kodas 306131632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5661135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Akcininkų sprendimas (2022-09-01); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB SPV A2-1, kodas 306140268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5661136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Agroix", kodas 302476129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 4-2
Pranešimo Nr. 5661137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-31).

- - -

Rubikų Šv. Roko parapija, kodas 191274695
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Rubikų k.
Pranešimo Nr. 5661138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-31).

- - -

MB "Statybų ritmu", kodas 305475146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Girdžių k., Gudelių g. 8
Pranešimo Nr. 5661139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-31).

- - -

UAB "Okvada", kodas 306070987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5661140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-31).

- - -

MB Gyvenimo inžinierė, kodas 306140122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5661141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB AGG group, kodas 306116790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 7-7
Pranešimo Nr. 5661142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

UAB "Legis", kodas 303480949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 142

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB REZNAMA, kodas 303064178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Turizmo klubas "Dzūkijos vingis", kodas 300614147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Seinų g. 39
Pranešimo Nr. 5661145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-01).

- - -

UAB "Aunepa", kodas 304712247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5661146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-08-29 (2022-08-30).

- - -

UAB "Liberty PUB", kodas 302347262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 10-20
Pranešimo Nr. 5661147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 143

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-29).

- - -

UAB "P&S Trade", kodas 302861947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 5661148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Rolber", kodas 302768884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 7-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5661149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

BlockLock, UAB, kodas 306043748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5661150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

UAB "Boksas visiems", kodas 304954439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5661151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

MB "Tursonas", kodas 306139508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Klevų g. 3-3
Pranešimo Nr. 5661152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno kalnų slidinėjimo klubas, kodas 193290513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 144

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 35
Pranešimo Nr. 5661153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

HERMAN group MB, kodas 305547414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainių k., Naujasodės g. 12
Pranešimo Nr. 5661154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01);
Įgaliojimas (2022-07-28).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VAZARAS", kodas 110421454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 5661155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

MB "Žėja", kodas 304068667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 34-4
Pranešimo Nr. 5661156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Sprendimas / Sprendimas apie
Bendrijos vadovo pasikeitimą. (2022-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga Verslininkystės problemų tyrimo institutas, kodas 135906077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 15-7
Pranešimo Nr. 5661157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-30); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-25).

- - -

MB "Rolmetra", kodas 304967415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k., Darželio g. 3-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 5661158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

UAB "Restatas", kodas 304960933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-163
Pranešimo Nr. 5661159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

MB "Metukai", kodas 304122951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 5661160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Sprendimas (2022-08-31);
Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

UAB "Viršuliškių prekybos centras", kodas 303042865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 28
Pranešimo Nr. 5661161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

MB "Amfortas", kodas 306135278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5661162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Protokolas (2022-08-29); Užsienio
asmens pasas (2022-08-29); Įgaliojimas (2022-08-24).

- - -

UAB "CERTUMTECH", kodas 302694494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 5661163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Allhimik", kodas 303012224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB "AG Baltic autotrade", kodas 306139903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5661165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Naujamiesčio statyba", kodas 304415324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 7-73
Pranešimo Nr. 5661166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

UAB "Aliuminis ir stiklas", kodas 304184472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 223-34
Pranešimo Nr. 5661167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

Chorinės dainos klubas "Bangų daina", kodas 193260146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 167
Pranešimo Nr. 5661168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 147

Dziudo klubas "Viltis", kodas 193222398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija
Pranešimo Nr. 5661169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELTECHA", kodas 148158438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7
Pranešimo Nr. 5661170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-08-31).

- - -

UAB "Statybų apdailos ekspertas", kodas 305960683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5661171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Roguda").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Pažyma (2022-08-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-08-30); Įstatai (2022-08-30).

- - -

MB "Elbora", kodas 303099364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Šunakojų k., Perkalių g. 39
Pranešimo Nr. 5661172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-02-22).

- - -

Pakruojo Juozo Pakalnio menų mokykla, kodas 290067470
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, L. Giros g. 4
Pranešimo Nr. 5661173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokykla); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-26); Nuostatai
(2022-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų
patvirtinimo (2022-08-26).

- - -

UAB Enesol, kodas 306096786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kaunatavos k., Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 5661174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

IĮ Elena Borshcheva, kodas 303424968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5661175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Baltic Regional Company", kodas 302911065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 3-23
Pranešimo Nr. 5661176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

PMC Baltic, UAB, kodas 306140229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 5661177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Investela", kodas 301757543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vakarinis aplinkl. 6B
Pranešimo Nr. 5661178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-09-01); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2022-09-01).

- - -

MB "GuobaTP", kodas 306136572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 99-9
Pranešimo Nr. 5661179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Nuostatai (2022-09-01);
Sprendimas / Sprendimas patvirtinti nuostatus ir paskirti direktorių (2022-09-01).

- - -

UAB "Zeinarus", kodas 211822860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5661180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "PAVLENA", kodas 110413354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 24-46
Pranešimo Nr. 5661181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Marsera", kodas 162758120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Remontininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5661182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

UAB "Telas", kodas 304139032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5661183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant įstatinio kapitalo
dydžio ir įstatų patvirtinimo (2022-08-30).

- - -

Silvos Sasevičienės įmonė, kodas 175814544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k.
Pranešimo Nr. 5661184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-08-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 150

- - -

Asociacija Proptech Lietuva, kodas 305994917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5661185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

UAB "Fibresa", kodas 305884157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16
Pranešimo Nr. 5661186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

Kauno krašto žvyneline liga sergančiųjų draugija, kodas 193085622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5661187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Vandens sporto klubas "Nemunas", kodas 304218266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Mačiūnų k., Naujakurių g. 6
Pranešimo Nr. 5661188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01).

- - -

UAB "Lycosa Electronics", kodas 301820812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 7-11
Pranešimo Nr. 5661189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 151

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

Panevėžio r. Naujamiesčio mokykla, kodas 290397710
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Dariaus ir Girėno g. 52
Pranešimo Nr. 5661190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio r. Naujamiesčio gimnazija); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-05-31); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-05-31); Nuostatai (2022-05-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-05-31).

- - -

UAB "Kapibaras", kodas 303325482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Lonreta", kodas 303079155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB SR Mobile, kodas 302537016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB ARAT, kodas 302873287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 152

- - -

UAB "Yukon Investment Company", kodas 305592427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21C
Pranešimo Nr. 5661195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-09-01).

- - -

Biržų "Atžalyno" pagrindinė mokykla, kodas 190545695
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Sąjungos g. 15
Pranešimo Nr. 5661196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-29); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-08-29); Nuostatai (2022-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-08-29).

- - -

Vidos Kalkienės individuali įmonė, kodas 123684715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-45
Pranešimo Nr. 5661197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

UAB "SafRem Trans", kodas 306136889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5661198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

Liepų alėjos daugiabučio namo Nr. 11 savininkų bendrija, kodas 161662635
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 11
Pranešimo Nr. 5661199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-09-01); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 153

Automobilių sporto klubas "Autoakimirka", kodas 184640968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Pievų g. 24
Pranešimo Nr. 5661200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labulis", kodas 302248848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 55-16
Pranešimo Nr. 5661201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-01).

- - -

MB Top Futures, kodas 306139650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5661202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kavarsko medžiotojų būrelis, kodas 191539439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Maželių k., Panevėžio g. 19
Pranešimo Nr. 5661203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01).

- - -

AKANA, UAB, kodas 303039335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 154

MB Muitai.lt, kodas 305915791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, V. Kudirkos g. 43
Pranešimo Nr. 5661205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-31).

- - -

UAB "ML TRANSPORTAS", kodas 175849659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Pušų g. 5
Pranešimo Nr. 5661206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

Violetos Kurpienės individuali įmonė, kodas 123769165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB Kauno natūralios medicinos centras "Echoton", kodas 132948320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 8-2
Pranešimo Nr. 5661208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-30).

- - -

Asociacija "Žemaitijos motociklistų klubas", kodas 303282038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k., Paupio g. 33
Pranešimo Nr. 5661209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-08-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-08-31);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-31); Įgaliojimas
(2022-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karbas", kodas 235054020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygioji g. 3A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 5661210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-26); Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

UAB "Drukas", kodas 301505791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Jaukita", kodas 306132346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 91-22
Pranešimo Nr. 5661212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-31); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-08-31); Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

M. Šimelio personalinė įmonė "LADINTA", kodas 223663540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 7-5
Pranešimo Nr. 5661213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

COINGEN LT, UAB, kodas 305769692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5661214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

Ekstremaliojo sporto asociacija, kodas 305026564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Tujų g. 3
Pranešimo Nr. 5661215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-15 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2022-09-01).

- - -

MB "Aeternus LT", kodas 304298860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 5661216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-30);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-30); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-30).

- - -

MB "Jūsų namų meistrai", kodas 304748364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Sodų g. 60
Pranešimo Nr. 5661217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-02).

- - -

VšĮ "Entuziastai", kodas 304637830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 88-49
Pranešimo Nr. 5661218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-01).

- - -

UAB RK Standartai, kodas 301793411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 5-34
Pranešimo Nr. 5661219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-08-31);
Prašymas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2022-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 157

- - -

UAB "Evol group", kodas 305148205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5661220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

UAB "Jusara", kodas 303400885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Birutės g. 38
Pranešimo Nr. 5661221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-08-25 (2022-08-29).

- - -

MB "Fintoka", kodas 306139853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5661222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alna Business Solutions", kodas 300067906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5661223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Valdybos posėdžio protokolas / UAB
"Alna Business Solutions" valdybos posėdžio protokolas, kuriame nuspręsta išrinkti valdybos pirmininką. (2022-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anaras", kodas 301741877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 28
Pranešimo Nr. 5661224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Vladspedas", kodas 304915571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5661225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-01).

- - -

UAB Global Airways, kodas 304062116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5661226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

UAB "Medlera", kodas 302244554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 36
Pranešimo Nr. 5661227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

BUI THI HONG VINH Individuali įmonė, kodas 300143745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 39-50
Pranešimo Nr. 5661228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

MB "Atviras portalas", kodas 305984638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų g. 41
Pranešimo Nr. 5661229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-08-31).

- - -

IĮ "Technotera", kodas 303378894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5661230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 159

IĮ "Akmenės omega", kodas 303434414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 14-41
Pranešimo Nr. 5661231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

"Europos servisas", IĮ, kodas 303426588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "ASVI transport", kodas 303297976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 29
Pranešimo Nr. 5661233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-01).

- - -

CBR-Holding UAB, kodas 300149591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 5661234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Įstatai (2022-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-08-30).

- - -

A. LAPINSKIY IĮ, kodas 303429730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 24-19
Pranešimo Nr. 5661235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Panevėžio seniūnijos Daukniūnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302571506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Daukniūnų k., Sodų g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 5661236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaiva", kodas 132581073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 87-45
Pranešimo Nr. 5661237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-01).

- - -

Zoobaze UAB, kodas 305217982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5661238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

Vaikų ligoninės VšĮ VULSK filialo reabilitacijos skyriaus Druskininkų "Saulutė" profesinė sąjunga
"Solidarumas", kodas 302492507
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kurorto g. 5B
Pranešimo Nr. 5661239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų, vadovo ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2022-08-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2022-08-18); Įstatai (2022-08-18).

- - -

UAB "Jonio agroservisas", kodas 234177340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Kėdainių g. 31A
Pranešimo Nr. 5661240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

Lietuvos-Šveicarijos uždaroji akcinė bendrovė "PEREGRINUS", kodas 110430275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 161

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 39-50
Pranešimo Nr. 5661241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "WISE INTEGRATION", kodas 302666833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5661242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

VšĮ Vietos gamintojų gildija, kodas 303341885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 74
Pranešimo Nr. 5661243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01).

- - -

IĮ "Žalias tinklas", kodas 303321516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2
Pranešimo Nr. 5661244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLB CONSULTING, LTD.", kodas 111461156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 8-9
Pranešimo Nr. 5661245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 162

Multivac Oy filialas, kodas 300577122
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Bičiulių g. 29
Pranešimo Nr. 5661246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo nario duomenų įregistravimo
(2022-08-30); Prašymas / Dėl steigėjo valdymo organo nario duomenų išregistravimo (2022-08-30); Užsienio valstybės
registro išrašas (2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-30); Užsienio asmens pasas (2022-08-30).

- - -

UAB "Ekonomistas", kodas 302478646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 5661247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-30).

- - -

MB "Darbdavio ID", kodas 306139515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5661248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ROLADO, kodas 302897384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5661249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Lietuvos Žmogaus teisių gynimo asociacijos Kaišiadorių skyrius, kodas 193252427
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 78-22
Pranešimo Nr. 5661250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Samoilik Viktar IĮ, kodas 302312336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-221
Pranešimo Nr. 5661251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 163

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Čiurlionio draugijos Senosios Varėnos skyrius, kodas 193056738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 5661252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2022-08-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-08-30).

- - -

UAB "Kelionių fėjos", kodas 302645814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 34A-34
Pranešimo Nr. 5661253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-01); Įgaliojimas
(2022-08-31).

- - -

UAB "Ecoakadis", kodas 304068044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5661254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-01).

- - -

UAB "Locatory.com", kodas 302572273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5661255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

UAB "Parkingas", kodas 302297464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144D-8
Pranešimo Nr. 5661256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

UAB "Pas Barborą", kodas 304158310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Tavaip", kodas 305235959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-65
Pranešimo Nr. 5661258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01).

- - -

UAB "POC", kodas 126279259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

Kretingos rajono visuomeninė labdaros organizacija "Rūpestėliai", kodas 191709539
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5661260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-01).

- - -

UAB "EMPOROS", kodas 302441797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 165

Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 18-14
Pranešimo Nr. 5661261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

MB "Globalu", kodas 303307897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 24-11A
Pranešimo Nr. 5661262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01);
Įgaliojimas (2022-06-29).

- - -

UAB "LM Logistika", kodas 306137838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5661263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29).

- - -

UAB "Artsta", kodas 305817112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20
Pranešimo Nr. 5661264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-23); Įgaliojimas (2022-07-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 166

- - -

Radvilo Janulionio buriavimo fondas, VšĮ, kodas 306140161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 18-3
Pranešimo Nr. 5661265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos vairuotojų sąjunga, kodas 191991857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13-22
Pranešimo Nr. 5661266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-01).

- - -

MB "Baltijos žaidimų studija", kodas 304887588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-23
Pranešimo Nr. 5661267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Aprangos modelis"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Nuostatai (2022-08-29); Sprendimas
(2022-08-29); Sprendimas (2022-08-29).

- - -

UAB 2MP, kodas 302717473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Žibuoklių g. 6
Pranešimo Nr. 5661268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-01).

- - -

MB "Pirma plyta", kodas 304742436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5661269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-03 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 167

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-09-01).

- - -

MB Bonus delectus, kodas 305757220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 40
Pranešimo Nr. 5661270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Nuostatai (2022-08-31); Sprendimas
(2022-08-31).

- - -

Automėgėjų klubas "Imadethis", kodas 301815683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Kuosų g. 1
Pranešimo Nr. 5661271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

UAB "Dominica", kodas 304078259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "LOYAL LT", kodas 303198177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5661273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-08-29 (2022-08-31).

- - -

UAB "Aveltina", kodas 306138192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Pergalės g. 26
Pranešimo Nr. 5661274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 168

- - -

N. Karpov IĮ, kodas 303420425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Alytaus g. 34
Pranešimo Nr. 5661275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Pažangi energija, UAB, kodas 305754092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 5661276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-31).

- - -

MB "Motus Amo", kodas 305542748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salaspilio g. 20-2
Pranešimo Nr. 5661277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Nuostatai (2022-08-29); Sprendimas
(2022-08-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Corona laurea", kodas 135841124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k., Upio al. 7
Pranešimo Nr. 5661278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01).

- - -

UAB "RAGESTA", kodas 125235530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 7
Pranešimo Nr. 5661279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 169

- - -

UAB "Abelas", kodas 304843093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5661280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01).

- - -

MB "Pekus", kodas 304419205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Geležinkelio g. 9-19
Pranešimo Nr. 5661281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-31).

- - -

Nobia UAB, kodas 305979751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5661282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

Aleksejaus Titovo IĮ, kodas 303364193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 5661283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

R. Bartkevičiaus įmonė, kodas 169270465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Guostagalio sen., Šikšnių k., Sodžiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5661284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso pakeitimo ir
nuostatų įregistravimo (2022-08-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-30); Nuostatai (2022-08-30);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2022-08-30).

- - -

Asociacija "Sigato", kodas 305808608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 170

Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 4A
Pranešimo Nr. 5661285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-23 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-01).

- - -

MB "Vivat canes", kodas 304114787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k., Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 5661286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Logistikos ekspertas", kodas 303231321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žalgirio g. 25-5
Pranešimo Nr. 5661287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "IDEA VALDA", kodas 303341465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Miškininkų g. 25-1
Pranešimo Nr. 5661288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Įgaliojimas (2022-08-30).

- - -

VšĮ Dzūkijos veidas, kodas 303456446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16-7A
Pranešimo Nr. 5661289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01).

- - -

RK property, MB, kodas 306139497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 171

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27-6
Pranešimo Nr. 5661290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Minima terra", kodas 303105671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB Medkrova, kodas 306139910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65
Pranešimo Nr. 5661292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LITOPS", kodas 300970741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5661293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-30).

- - -

UAB "Torumus", kodas 305209512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 5661294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-09-01).

- - -

Tasty Foods, UAB, kodas 304438611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 27
Pranešimo Nr. 5661295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-01); Įstatai (2022-08-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 172

- - -

UAB "Balesta", kodas 303413391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Henadzi Babich individuali įmonė, kodas 302852542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Tiesioji g. 11
Pranešimo Nr. 5661297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA AUKŠTAITIJOS PROFESINĖS KARJEROS CENTRAS, kodas 300005872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 34-201
Pranešimo Nr. 5661298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-08-31).

- - -

VšĮ "Tempo primo", kodas 305699621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 21-4
Pranešimo Nr. 5661299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-15 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01).

- - -

UAB Čipsas, kodas 302622534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Žaugeniškių k. 4
Pranešimo Nr. 5661300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 173

Komanditinė ūkinė bendrija "ZIP", kodas 300053671
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5661301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl veiklos sutarties įregistravimo (2022-08-30); Veiklos
sutartis (2022-08-30); Sprendimas / Dalyvių sprendimas dėl veiklos sutarties pakeitimo (2022-08-30); Įgaliojimas
(2022-08-30).

- - -

UAB "Tengra", kodas 303344123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

Mažoji bendrija "HERSAS", kodas 305709414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 95-2
Pranešimo Nr. 5661303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-08 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-01); Įgaliojimo panaikinimas (2022-09-01); Įgaliojimas (2022-09-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-09-01).

- - -

UAB "Su meile, Milana", kodas 306120205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5661304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

MB RILUNART, kodas 306140236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 5661305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Litguma", kodas 306140250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 174

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5661306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Leokadijos Lisovskajos individuali įmonė, kodas 186202317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Eitminiškių k.
Pranešimo Nr. 5661307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Pinigai", kodas 304143575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB UZ EXPO, kodas 302520579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

MB "CHARGE IN", kodas 305914928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5661310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Aivi shipping, kodas 306139376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 24-31
Pranešimo Nr. 5661311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 175

Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras, kodas 111961453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 11
Pranešimo Nr. 5661312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; tarybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos
perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-31); Įstatai (2022-08-31).

- - -

UAB "Lm projektai", kodas 306139814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-243
Pranešimo Nr. 5661313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Semigallia auto trade, kodas 306139383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kirkilų k., Mokyklos g. 28
Pranešimo Nr. 5661314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "SONITA", kodas 300513778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Anteta", kodas 304848699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Martyno investicijų valdymas", kodas 304082859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 24-31
Pranešimo Nr. 5661317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 176

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartimi pratęsti 6 mėnesių laikotarpiui laikiną
nuosavybės teisės apribojimo terminą, visiškai apribojant nuosavybes teises nuo 2022-09-13 iki 2023-03-13
(2022-09-01).

- - -

UAB "PH Švarus vanduo", kodas 302345464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Tekoriškio k., Tekoriškio g. 6
Pranešimo Nr. 5661318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

UAB "RE Estate", kodas 302439006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-8
Pranešimo Nr. 5661319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GUVENTAS", kodas 125820726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 5661320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB Loduva, kodas 306010513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5661321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karfaksa", kodas 134449191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB Kokoro LT, kodas 305249407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5661323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01);
Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

IĮ "Vektoras LT", kodas 303336945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Gudžiūnų k., Balsių g. 5
Pranešimo Nr. 5661324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

N. Kolesinskio personalinė įmonė, kodas 180781722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 19B
Pranešimo Nr. 5661325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus JAR, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis JADIS, JANGIS ir VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR, STSR archyvo dokumentų kopijas, STSR ir NTR
paslaugos (2022-08-31).

- - -

MB "Hesteka", kodas 306139433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5661326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Harmoningos asmenybės studija, kodas 304044399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užšilių g. 2
Pranešimo Nr. 5661327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 178

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SK IMPEKS MEDICINOS DIAGNOSTIKOS CENTRAS", kodas 111508848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 32
Pranešimo Nr. 5661328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-01).

- - -

UAB "Krislila", kodas 304148024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5661329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-08-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2022-08-31).

- - -

Pauliaus Ringevičiaus personalinė įmonė, kodas 223372150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 22-1
Pranešimo Nr. 5661330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Kauno sportinių žaidimų klubas "Vytis", kodas 193143449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42
Pranešimo Nr. 5661331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Kauno gamtos apsaugos draugija, kodas 193143634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 6
Pranešimo Nr. 5661332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 179

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

A. Bražiūno individuali įmonė "Artrax", kodas 301565735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 88-1
Pranešimo Nr. 5661333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Rimos Baranovskos įmonė, kodas 123724857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB BlackCloud Global, kodas 306136992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5661335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

MB "Ap e-com", kodas 306139718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 44-66
Pranešimo Nr. 5661336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Jurgelionytės IĮ, kodas 304036662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Bladarius", kodas 305243297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 5661338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

Dzūkijos medžiotojų klubas, kodas 302705453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, J. Tumo-Vaižganto g. 5A
Pranešimo Nr. 5661339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-01).

- - -

UAB "ClassSole", kodas 302895604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5661340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Dautera", kodas 302516221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LIRO", kodas 110342124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-60
Pranešimo Nr. 5661342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Smiltynės pakrantė", kodas 304833238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 15
Pranešimo Nr. 5661343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Direktoriaus keitimas (2022-08-31).

- - -

UAB "Vasterga", kodas 303341038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "MATADORA", kodas 154865934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 2A
Pranešimo Nr. 5661345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litbatis", kodas 126091499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 90-19
Pranešimo Nr. 5661346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Viva Capital, UAB, kodas 302751867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

VG Statytojai, MB, kodas 305698341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 5661348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 182

- - -

Kalvarijos sav. Akmenynų pagrindinė mokykla, kodas 190397862
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Akmenynų k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5661349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-31); Nuostatai
(2022-08-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-08-31).

- - -

UAB "Audores Baltic", kodas 304406275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Rūtų tak. 23
Pranešimo Nr. 5661350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

Equinox Estate UAB, kodas 305689075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 5661351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-25 iki 2022-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

VšĮ "Intellectual Art", kodas 302918501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 2-oji g. 69
Pranešimo Nr. 5661352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01).

- - -

Lietuvos aferezių ir klinikinės toksikologijos asociacija, kodas 304058281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5661353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 183

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-01).

- - -

UAB CIOLIT, kodas 302664615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

ERMI GROUP, UAB, kodas 304826208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5661355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Valdybos sprendimas (2022-08-29).

- - -

UAB "Terenergys", kodas 303262256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB Novalda stiklai, kodas 306026720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26
Pranešimo Nr. 5661357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2022-08-29); Įgaliojimas
(2022-08-29).

- - -

Šalčininkų r. Dieveniškių Adomo Mickevičiaus gimnazija, kodas 191416479
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 184

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Geranionų g. 32
Pranešimo Nr. 5661358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-06-28); Nuostatai
(2022-06-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-06-28).

- - -

MB "Viktorija vilis ir ko", kodas 306139401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-114
Pranešimo Nr. 5661359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

MB Storma, kodas 306105826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 204
Pranešimo Nr. 5661360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-26); Protokolas (2022-08-26); Įgaliojimas
(2022-08-09); Įgaliojimo panaikinimas (2022-06-30); Įgaliojimas (2022-06-30).

- - -

Terra Payment Services (Lithuania), UAB, kodas 305733881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5661361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl Bendrovės likvidavimo (2022-08-29); Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

UAB Wise Trading Group, kodas 305820126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5661362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-08 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-09-01).

- - -

Riva EX UAB, kodas 306042728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 5661363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

SEYED OMID MOOSAVI individuali įmonė, kodas 211810210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-52A
Pranešimo Nr. 5661364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Viešoji įstaiga KTV Studija, kodas 302878583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 27-5
Pranešimo Nr. 5661365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-01); Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

UAB "Volgos projektai", kodas 302551628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

IĮ "Ravnovesie", kodas 302726718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Stungių k., Sodų g. 34-3
Pranešimo Nr. 5661367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Disko Galerie", kodas 302888944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 186

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Agromena lt", kodas 162402010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5661369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Račkausko AGROTECH"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Įstatai (2022-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-31).

- - -

Baltijos baldų klasteris, kodas 304214531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Sodybų g. 8
Pranešimo Nr. 5661370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01).

- - -

MB "Startjonas", kodas 305805220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5661371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Sprendimas / Vieninetelio nario
sprendimas (2022-08-29).

- - -

L. Sinkevičiaus personalinė įmonė, kodas 186063643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Aušros g. 5
Pranešimo Nr. 5661372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

203 klubas, kodas 305510070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 1-2
Pranešimo Nr. 5661373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 187

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-06 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-09-01).

- - -

UAB "Keleta", kodas 303574925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

SIDUS SOLUTIONS, UAB, kodas 302700958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Remhausa", kodas 304071033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 13-12
Pranešimo Nr. 5661376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Grantecha", kodas 303451463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 6 K4-6
Pranešimo Nr. 5661377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Rytų tiltas", kodas 302522039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 2
Pranešimo Nr. 5661378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 188

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-01).

- - -

UAB "Rytų investicijos", kodas 303337207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

UAB "Digona", kodas 302607977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Baukštininkų g. 9
Pranešimo Nr. 5661380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-09-01).

- - -

UAB "Derola", kodas 303109495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 21
Pranešimo Nr. 5661381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTAS DAŽNIS", kodas 123046011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 112-11
Pranešimo Nr. 5661382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 189

- - -

UAB "Elrola", kodas 306137051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5661383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-30).

- - -

VšĮ Senoji mokykla, kodas 304230763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 60-17
Pranešimo Nr. 5661384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-09-01).

- - -

MB NAVARA LT, kodas 306107421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5661385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-31); Įgaliojimo panaikinimas
(2022-08-29).

- - -

UAB "ULONŲ UŽEIGA", kodas 302693983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 31
Pranešimo Nr. 5661386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-31).

- - -

P.D. Elektro-Industrietechnik, UAB, kodas 303347913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5661387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

UAB "Tivestra", kodas 305418978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 190

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Panevėžio r. muzikos mokykla, kodas 191823998
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Laisvės g. 18
Pranešimo Nr. 5661389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-23); Nuostatai / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2022-08-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
pavirtinimo (2022-08-23).

- - -

UAB "Stormbenda", kodas 305990228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5661390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

UAB "Vini investment", kodas 302657250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-09-01).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Argono medika", kodas 304225887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "VIORIKA", kodas 300669535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-11
Pranešimo Nr. 5661393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Continentals Investment Group", kodas 302409881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5661394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Sonerda", kodas 303391913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Enridž", kodas 302539864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Aksuma", kodas 303394457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5661397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Akorsa", kodas 303322066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 192

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5661398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Aulenda", kodas 304154237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Lion Jets UAB, kodas 303192007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 5661400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Almalada", kodas 303111375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "VBF", kodas 140789654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Geležinkelio g. 32
Pranešimo Nr. 5661402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Ehab Philip Soliman Kaldes, IĮ, kodas 302706651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 193

- - -

UAB "Stovus projektų valdymas", kodas 303078982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laugalių g. 4
Pranešimo Nr. 5661404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "FINN INVEST", kodas 302298573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 3-2
Pranešimo Nr. 5661405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "H5 Development", kodas 301238712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5661406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Sarnausko įmonė, kodas 121062789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

E. Butkuvienės įmonė, kodas 123310920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPEKSSERVIS", kodas 120263127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 5661409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "P Prekyba", kodas 302584806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 5661410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brauktė", kodas 148524227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36-91
Pranešimo Nr. 5661411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Baltergas LT", kodas 302420155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 7B
Pranešimo Nr. 5661412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Kleymann Balt UAB, kodas 303825886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Algirdiškio k., Šiaulių g. 53
Pranešimo Nr. 5661413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

V. Kozulinos firma "Violiuksa", kodas 126277393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Taksi revoliucija", kodas 303408451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 195

Pranešimo Nr. 5661415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB ENERGOCIKLAS, kodas 302803844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5661416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Runtransportas", kodas 302841115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5661417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Visame pasaulyje", kodas 303388422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 5661418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB Sandelita, kodas 302939513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5661419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "PERITUS GRUPĖ", kodas 300626249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 11A-8
Pranešimo Nr. 5661420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 196

UAB EMBERA, kodas 304230795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVIKONAS", kodas 147671466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 44B
Pranešimo Nr. 5661422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Mirandela", kodas 303326538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "NEG Kaunas", kodas 302787913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 5661424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "VIOLETA", kodas 302735425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "KP mažmena", kodas 302480978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 197

- - -

UAB "Miltrus", kodas 303327914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "1XXL", kodas 301306565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "AGROMEAT", kodas 123865644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "DACPOL BALTIC", kodas 302692881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5661430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "RUMERUS", kodas 301245913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5661431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Šedevra, IĮ, kodas 302830115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Rentela", kodas 304068934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Roberto Jankūno individuali įmonė, kodas 300155377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Individuali įmonė AMARIN, kodas 302997826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

ReCada, UAB, kodas 302881444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų-savanorių sąjungos Telšių apskrities skyrius, kodas 193462393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 1
Pranešimo Nr. 5661437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "KRASTENA", kodas 303007743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 199

Pranešimo Nr. 5661438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VIZITAS", kodas 121085581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB Molėtų nekilnojamo turto agentūra, kodas 300636332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 5661440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Gerovės prekyba", kodas 304147463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 5
Pranešimo Nr. 5661441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Litaja", kodas 304156430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5661442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Jurij Beliaš individuali įmonė, kodas 300587718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 200

UAB NAVITEX, kodas 302612223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5661444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "IWO", kodas 302519737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5661445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "P&S Trade", kodas 302861947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 5661446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Violetos Kurpienės individuali įmonė, kodas 123769165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

"Europos servisas", IĮ, kodas 303426588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "Pas Barborą", kodas 304158310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 201

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Dominica", kodas 304078259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Pinigai", kodas 304143575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

IĮ "SONITA", kodas 300513778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

UAB "RE Estate", kodas 302439006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-8
Pranešimo Nr. 5661453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GUVENTAS", kodas 125820726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 5661454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karfaksa", kodas 134449191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 202

Pranešimo Nr. 5661455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Rimos Baranovskos įmonė, kodas 123724857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-29).

- - -

D. Jurgelionytės IĮ, kodas 304036662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "ClassSole", kodas 302895604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5661458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Dautera", kodas 302516221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litbatis", kodas 126091499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 90-19
Pranešimo Nr. 5661460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 203

Viva Capital, UAB, kodas 302751867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Remhausa", kodas 304071033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 13-12
Pranešimo Nr. 5661462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Grantecha", kodas 303451463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 6 K4-6
Pranešimo Nr. 5661463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

UAB "Tivestra", kodas 305418978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Bendra Lietuvos-Azerbaidžano įmonė "LitAz", kodas 110358790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 1
Pranešimo Nr. 5661465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

R. Rinkevičiaus personalinė įmonė, kodas 186255444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k.
Pranešimo Nr. 5661466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 204

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Vyskupo M. Valančiaus blaivystės sąjūdžio Kėdainių skyrius, kodas 193132424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 18-4
Pranešimo Nr. 5661467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Piotro Naglio įmonė, kodas 222304470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 9-6
Pranešimo Nr. 5661468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Genovaitės Ragelytės personalinė įmonė "GENOVA", kodas 223451480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 26-5
Pranešimo Nr. 5661469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

IĮ "SATMANAS", kodas 300571596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5661470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

D. Radžiūno personalinė įmonė "ROBNETA", kodas 223143550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 106-32
Pranešimo Nr. 5661471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

G. Tuskos įmonė, kodas 248054440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 31-42
Pranešimo Nr. 5661472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Kauno saviveiklinis techninės kūrybos klubas "Kūryba", kodas 193294878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 22
Pranešimo Nr. 5661473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Vigilijos Sapronienės individuali įmonė, kodas 223970030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Grybų g. 15
Pranešimo Nr. 5661474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Valdo Rakausko individuali įmonė, kodas 224512580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 34-11
Pranešimo Nr. 5661475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Rimutės Kanclerienės individuali įmonė "Rivista", kodas 223304110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 7-8
Pranešimo Nr. 5661476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos ir Kazachstano įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIT-KRAMDS", kodas 110372459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 33-13
Pranešimo Nr. 5661477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

AEGEE - Kaunas, kodas 193170097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 206

Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 53-512
Pranešimo Nr. 5661478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

S. Matiukevičiaus personalinė įmonė "BAZALTAS", kodas 186051484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gegužės 1-osios g. 26
Pranešimo Nr. 5661479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

A. Pranaičio įmonė, kodas 248334620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 46-31
Pranešimo Nr. 5661480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

IĮ "SUNRAN", kodas 301135559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-26
Pranešimo Nr. 5661481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Kauno žvejų klubas "Leda", kodas 193090046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas
Pranešimo Nr. 5661482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Izraelio-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIR", kodas 110376475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 103-58
Pranešimo Nr. 5661483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 207

Andrew Morrison Shepherd personalinė įmonė, kodas 211701570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5661484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Rimo Daukšos studija, kodas 222873190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 3-11
Pranešimo Nr. 5661485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SEVENTA", kodas 110385296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 10-6
Pranešimo Nr. 5661486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Šiaulių moterų klubas "Astoria", kodas 193180390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paparčių g. 14
Pranešimo Nr. 5661487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Lietuvos vaikų teisių gynimo organizacijos "Gelbėkit vaikus" Šiaulių rajono skyrius, kodas 193177266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 124
Pranešimo Nr. 5661488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "LIBROMEDA", kodas 110393243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5661489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 208

- - -

Kauno rajono medžiotojų klubas "Šalna", kodas 193104631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Žvejų g. 3
Pranešimo Nr. 5661490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Kauno ekonomistų klubas "Ekos", kodas 193143253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 14-2
Pranešimo Nr. 5661491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

S. Šavel individuali įmonė, kodas 186473934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 72-1
Pranešimo Nr. 5661492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

DEMAO VANG personalinė įmonė, kodas 211677190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 54-1
Pranešimo Nr. 5661493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

A. Askerko individuali įmonė, kodas 186134154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Pagirių g. 10-101A
Pranešimo Nr. 5661494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

D. Gintilo personalinė įmonė, kodas 223339410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-39
Pranešimo Nr. 5661495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Kauno švietimo novatorių sąjunga, kodas 193259891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 44
Pranešimo Nr. 5661496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Kėdainių rajono Antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos pusėje dalyvių organizacija, kodas 193163850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 5661497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Kauno sporto ir turizmo klubas "Stikas", kodas 193293961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 3-2
Pranešimo Nr. 5661498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "BOMUS", kodas 110440045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-76
Pranešimo Nr. 5661499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Konstantin Kan individuali įmonė, kodas 300604847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5661500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILISERA", kodas 110384237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 210

Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 23-3
Pranešimo Nr. 5661501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "TORIEK-BALTIJA", kodas 110404871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 39-38
Pranešimo Nr. 5661502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Kauno kompiuterininkų klubas "Baitas", kodas 193294910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 5661503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "GRATIS", kodas 110411684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5661504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

V. Pakalniškio individuali įmonė, kodas 223334630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-17
Pranešimo Nr. 5661505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Individuali įmonė "VITIKOM", kodas 300024011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 15-4
Pranešimo Nr. 5661506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 211

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITINSIMK", kodas 110348682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 76-10
Pranešimo Nr. 5661507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Anatolijaus Sobolevo privati firma, kodas 222168230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 27-15
Pranešimo Nr. 5661508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Bendra Lietuvos ir Izraelio įmonė "JUMEX", kodas 110350039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 3-221
Pranešimo Nr. 5661509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

IĮ "MYRAJA", kodas 300072515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 8
Pranešimo Nr. 5661510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Kauno kalnų slidinėjimo klubas, kodas 193290513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 35
Pranešimo Nr. 5661511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VAZARAS", kodas 110421454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 5661512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 212

- - -

Chorinės dainos klubas "Bangų daina", kodas 193260146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 167
Pranešimo Nr. 5661513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Dziudo klubas "Viltis", kodas 193222398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija
Pranešimo Nr. 5661514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "PAVLENA", kodas 110413354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 24-46
Pranešimo Nr. 5661515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Kauno krašto žvyneline liga sergančiųjų draugija, kodas 193085622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5661516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

M. Šimelio personalinė įmonė "LADINTA", kodas 223663540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 7-5
Pranešimo Nr. 5661517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

BUI THI HONG VINH Individuali įmonė, kodas 300143745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 39-50
Pranešimo Nr. 5661518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 213

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Lietuvos-Šveicarijos uždaroji akcinė bendrovė "PEREGRINUS", kodas 110430275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 39-50
Pranešimo Nr. 5661519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Lietuvos Žmogaus teisių gynimo asociacijos Kaišiadorių skyrius, kodas 193252427
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 78-22
Pranešimo Nr. 5661520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Leokadijos Lisovskajos individuali įmonė, kodas 186202317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Eitminiškių k.
Pranešimo Nr. 5661521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Pauliaus Ringevičiaus personalinė įmonė, kodas 223372150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 22-1
Pranešimo Nr. 5661522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Kauno sportinių žaidimų klubas "Vytis", kodas 193143449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42
Pranešimo Nr. 5661523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Kauno gamtos apsaugos draugija, kodas 193143634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 214

Pranešimo Nr. 5661524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

A. Bražiūno individuali įmonė "Artrax", kodas 301565735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 88-1
Pranešimo Nr. 5661525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LIRO", kodas 110342124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-60
Pranešimo Nr. 5661526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

SEYED OMID MOOSAVI individuali įmonė, kodas 211810210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-52A
Pranešimo Nr. 5661527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-30).

- - -

L. Sinkevičiaus personalinė įmonė, kodas 186063643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Aušros g. 5
Pranešimo Nr. 5661528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-09-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VILIMPEX", kodas 110358986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 21-16
Pranešimo Nr. 5660430

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MAVILA", kodas 110384618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 215

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 19
Pranešimo Nr. 5660431

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė "BORENA", kodas 110406737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-83
Pranešimo Nr. 5660432

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "ANVIR", kodas 110422894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 95-36
Pranešimo Nr. 5660433

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "CEVIL", kodas 110441670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5660434

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

Tacan firma, kodas 211649440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 166
Pranešimo Nr. 5660435

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

N. BERIDZE personalinė įmonė, kodas 211669090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5660436

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

Lietuvos "Žinijos" draugijos individuali įmonė "Mokslas ir gyvenimas", kodas 221108650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 37
Pranešimo Nr. 5660437

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

Feldmano personalinė įmonė, kodas 221855570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 216

Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 23-56
Pranešimo Nr. 5660438

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

Vilniaus medžiotojų klubo "ARBALETAS" individuali įmonė "Arbaletas", kodas 222074350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37
Pranešimo Nr. 5660439

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

Latinskienės prekybos firma, kodas 222076020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-19
Pranešimo Nr. 5660440

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

IĮ "DAUG KAS", kodas 223826980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57B
Pranešimo Nr. 5660441

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

Ritos Čerškuvienės individuali įmonė, kodas 226320550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55-14
Pranešimo Nr. 5660442

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

G. Grivalovos įmonė, kodas 282803570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 65-4
Pranešimo Nr. 5660443

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

St. Šerelio individuali įmonė, kodas 186069297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 37
Pranešimo Nr. 5660444

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

Slobodkino individuali įmonė "Lafitas", kodas 186092342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 11-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 217

Pranešimo Nr. 5660445

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

Virginijos Morkūnienės individuali įmonė, kodas 286182730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 5660446

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

L. Žebialovič individuali įmonė "Gernila", kodas 186239059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5660447

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

Rasiaus Morkūno personalinė įmonė, kodas 186745786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Taikos g. 8-6
Pranešimo Nr. 5660448

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

Valerijaus Lipnevičiaus individuali įmonė, kodas 186748024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k.
Pranešimo Nr. 5660449

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

Kauno kamerinis vyrų choras "Varpelis", kodas 193072938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 5-45
Pranešimo Nr. 5660450

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

Vadybos ir teisės instituto studentų klubas "Siekis", kodas 193074184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 50D
Pranešimo Nr. 5660451

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

Automobilių mėgėjų klubas "Vainis", kodas 193115122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 73D
Pranešimo Nr. 5660452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 218

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

Lietuvos žemės ūkio universiteto profesorių klubas "SCIENTIA", kodas 193138078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija
Pranešimo Nr. 5660453

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

Kauno konservatorių sąjunga, kodas 193155565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 99
Pranešimo Nr. 5660454

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

Kauno "Pieno lašo" draugija, kodas 193167681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 28B
Pranešimo Nr. 5660455

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

Kauno regbio veteranų klubas "Tauras", kodas 193198431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 22
Pranešimo Nr. 5660456

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

Jungtinės žemės valstybės judėjimas "Juževa", kodas 193224972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 9-1
Pranešimo Nr. 5660457

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

Kauno krepšinio klubas "Drobė", kodas 193225355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 5660458

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

Vytauto Didžiojo universiteto sporto klubas, kodas 193261629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 53
Pranešimo Nr. 5660459

Išregistravimo data: 2022-09-01.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 219

- - -

Kauno ritminės gimnastikos klubas "Retro", kodas 193293623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5660460

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

Kauno alternatyviosios muzikos klubas "RY RALIO", kodas 193323276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 7-34
Pranešimo Nr. 5660461

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

G. Ivanausko individuali įmonė "Vartų pasaulis", kodas 300054168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5660462

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

I. Kavaliukienės individuali įmonė "Amatė", kodas 300100968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 126-25
Pranešimo Nr. 5660463

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

Erlando Stasiulio IĮ, kodas 300571639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 15-58
Pranešimo Nr. 5660464

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

Individuali įmonė "ZaNiMax projektai", kodas 300605415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-47
Pranešimo Nr. 5660465

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

IĮ "Gera mugė", kodas 301152195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 9-56
Pranešimo Nr. 5660466

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-245 Puslapis 220

IĮ "FRANCIS TRADE", kodas 300153344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 62-4
Pranešimo Nr. 5660467

Išregistravimo data: 2022-09-01.

- - -

IĮ "Irektus", kodas 301723548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5660468

Išregistravimo data: 2022-09-01.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


